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سخن سردبیر

  در تصور عمومی یک جامعه به دو بخش تقسیم می شود، بخش اول مردم اند و بخش 
دوم حاکمان و حکمرانان. در اندیشه های سنتی فرض بر آن بود که قدرت یک موضوع 
محدود اســت یعنی قدرت دست حاکمان است و نوع رفتار و تلقی و اندیشه های مردم 

ربطی به قدرت ندارد.
در این نوع نگاه، قدرت و حاکمان می توانند به ســبک و ســیاق الف رفتارکنند و مردم 

می توانند به سبک و سیاق ب. در این نوع تفکر مردم و قدرت دو امر تفکیک شده اند.
بنابراین وقتی از رفتار و اقدامات و سبک و سلوک قدرت ناراحت بودند فقط به حاکمان 

نگاه می کردند و از آنها می خواستند که خود را اصلاح کنند.
اما در نگاهی دیگر که مدرن تر اســت و متفکران مختلفی بــه آن پرداخته اند، موضوع 
قدرت به گونه ای دیگر دیده می شــود. این نگاه معتقد است که قدرت یک امر محدود 
و فقط در اختیارحاکمان نیســت بلکه قدرت یک امر متکثر و در میان همه مردم است. 
مثلا یک راننده اتوبوس خودش قدرت اســت، یک کارخانه دار، ناظم مدرسه، فروشنده 
یک فروشــگاه، کارمند شــهرداری، معلم مهد کودک، بازرس بهداشتی مغازه ها، مامور 
مالیــات و خلاصه همه افــراد درجایگاهی که درجامعه دارند یــک قدرت اند. این نگاه 
معقتد اســت نوع اعمال قدرت و رفتار حاکمان در واقع معدل نوع اعمال قدرت و رفتار 

آحاد مردم است.
بر اساس این نگاه هیچ وقت در  سوئیس امکان ندارد حکومتی از جنس طالبان به قدرت 
برسد و یا در کره شمالی قدرتی از جنس مثلا فرانسه یا هند. و یا این نگاه معتقد است 
امکان ندارد در شــرایط موجود حکومتی از جنس رفتار و اعمال بلژیک در افغانســتان 
بتواند به قدرت برســد. دلیل این اســت که قدرت در هرجامعه ای در واقع برآیندی از 
واقعیت اعمال قدرت آحاد مردم در قالب نوع مشاغل و مسئولیت هایی که دارند، است.

از این روی اگر فردی معتقد به دمکراســی، عدالت، آزادی بیان، حق انتخاب، مشاوره و 
مشارکت در تصیم گیری، پاسخگویی و رفتار مبتنی بر کرامت انسانیت است وانتظار دارد 
نهــاد قدرت یا حکومت به آنها بپردازد، باید دید آیــا وقتی خودش اکنون دارای قدرت 
است مثلا مدیر کارخانه، رئیس کارگزینی، بنک دار، کارمند بانک، راننده اتوبوس شرکت 

واحد، مسئول انتظامات وحتی پدر و مادر است، اینگونه با دیگران رفتار می کند؟
بر اســاس این دیدگاه اگر مــردم انگونه که انتظار دارند قــدرت و حکومت عمل کند،  
خودشــان عمل کنند می توانند امیدوار باشــند که قدرت و حکمرانی به خواسته های 
آنها تن دهد و یا در قالب کنش ها و اقداماتشــان او را پذیرای این خواســته ها کنند. اما 
اگرمردم به عنوان شــخصیت های حقوقی کوچک ومســئول های کوچک، خود به این 
خواســته ها تن ندهند و عمل نکنند، محال اســت حکمرانی ای داشته باشند که به آنها 

عمل کند. 
این دیدگاه معتقد اســت که شهروندان درمجموع خود، به واسطه رفتار، سلوک، لحن و 
بیان، و اقداماتشان در مسئولیت هایی که دارند آینه تمام نمای قدرت کلی جامعه اند. به 
عبارتی هر یک از ما یک حاکم ایم. حاکمی کوچک در سرزمینی محدود که جمع کلی 

ما تبدیل می شود به حاکمیت بزرگ در سرزمینی بزرگ.

تو خود حاکمی
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محصولات 
پاشــنه، سرپاشــنه، زیره کفش، تکسون، کفی 

داخل کفش، لژ، یراق آلات و ...

بازار فروش
در حال حاضر بازار فروش بسیار خوبی داریم، به 
دو دلیل اول اینکه: ما جزو اولین تولید کنندگان 
پاشنه کفش درایران بودیم و تقریبا بیشتر بازار، 
مــا را می شناســند، دوم اینکه: ســعی کردیم 
در تولیــد محصولاتمــان از تکنولوژی و مد روز 

استفاده کنیم و با طرح و مد روز حرکت کنیم.

رقابت 
ما می توانیم با کشورهای اطرافمان رقابت کنیم 
زیرا در کیفیت، مد و طراحی حرفی برای گفتن 
داریم و همچنین صفر تا صد تمام تولیداتمان را 

خودمان انجام می دهیم.

ارتباط با بازار
علاوه براین طرح هــا و نمونه های جدیدمان را 

در وب سایت مان قرار می دهیم و با بیشتر تولید 
کنندگان کفش ارتباط خوبی داریم.

نقش نمایشگاه ها
برگزاری نمایشــگاه ها باعث می شود با مشتری 
ارتباط رو در رو داشته باشیم و از معایب و مزایای 
محصولاتمان مطلع شــویم، و از پیشــنهاد ها و 

ایده های مشتری ها استفاده کنیم. 

مواد اولیه
 درتهیه مواد اولیه با مشــکل مواجه هســتیم و 
انتظار داریم دولــت از ما حمایت کند زیرا مواد 
اولیه تعیین کننده قیمت تولیداتمان اســت. ما 
هر چقدر آسانتر و ارزان تر مواد اولیه تهیه کنیم 
محصولاتمان  هم ارزانتر به دســت مشــتریان 

می رسد.

ثبت محصولات
یکی از دغدغه های اصلی ما در صنعت پاشــنه 
سازی ثبت محصولاتمان اســت، که سالهاست 
درگیر آن هستیم، مثلا پاشــنه ایی را طراحی، 
تولیــد و روانه بــازار می کنیم  ولی متاســفانه 
همکاران ما یک هفته بعد عین همان را تولید و 
به بازار می فرســتند، بارها با اداره ثبت صحبت 
کرده ایم ولی تا کنون به نتیجه ایی نرسیده ایم.

گفت و گو

استفاده از تکنولوژی و مد روز

در این دو صفحه گفتگوی صمیمانه ای داریم با ســه تن از تولیدکننــدگان مطرح در حوزه کفش، درباره 
وضعیت فعلی صنعت و دغدغه هایی که برای ارتقا کیفیت محصولاتشان دارند.

تومیک قازاریانس مدیریت پاشنه رافیک
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در تامین نیروی انسانی با مشکل مواجهیم 

کسی حاضر نیست کارگری کند

دغدغه افزایش نرخ دلار: شرکت جی کو در 
سال ۱3۸۴تاسیس شــده و کفش های زنانه و 

ورزشی  تولید می کند.
تا ۴۰۰  در حالت عــادی 3۰۰  تولید روزانه: 

جفت کفش تولید می کنیم.
تهیه مواد اولیه: یکــی از مهمترین دغدغه ما 
درتهیه مواد اولیه نوســانات قیمت دلاراســت، 
وقتــی قیمت دلار بالا می رود یا مواد اولیه به ما 

نمی فروشند و یا قیمت ها را بالا می برند.
کیفیــت و رقابــت: از نظر کیفــی، ما جزو 
محصــولات با کیفیت بالا هســتیم و تولیدات 
ما در مقایســه با مشــابه خارجی  با کیفیت تر 
است، اما باید بگویم که از نظر تکنولوژی عقب 

تریم که از ظرافت محصولات ما کاســته شده 
است.

نیروی انسانی: در تامین نیروی انسانی واقعا با 
مشکل مواجهیم. کار ما فیزیکی است و نیروهای 
جوان، دنبال کار آسان و پشت میز نشینی اند و 

حاضر نیستند در مراکز تولیدی کار کنند.
طراحــی و بومی ســازی: مــا در طراحی 
محصولات، سعی می کنیم بهترین و به روزترین 
طراحی ها را داشــته باشیم وتلاش می کنیم به 
سلیقه ایرانی ها توجه کرده و همچنین در رنگ 

آمیزی تولیدات مان دقت کنیم.
معرفی جی کــو در یک جملــه: تولید به 

روزترین مدل ها با بالاترین کیفیت. 

سابقه تولید: از سال ۶۵ در این صنف شاگرد 
بودم و از ســال ۷۰ بصورت حرفه ای مشغول به 

کار شدم و برای خودم کار کردم.
و  پی یو  کفــش  زیره  تولیــدی:  محصولات 
پی وی سی، کفش و همچنین فروشنده حلال های 

شوینده، رنگ و کفی های پی یو.

میزان تولید: با توجه به روند بازار، روزانه حدود 
۷۰۰ تا ۱۲۰۰ جفت کفش و همچنین ۲۰۰۰ تا 

3۰۰۰ جفت زیره.
بازاریابی: از صفر تا صد کار رو خودمان انجام 
میدهیم وقتی کاری تولید کردیم به کارخانه های 
تولیدی معرفی می کنیم و یا  اینکه کارخانه ها 

به ما سفارش میدهند.
مواد اولیه: با مشــکلاتی از قبیل پایین بودن 
کیفیت مــواد اولیــه مواجه هســتیم. قبلا که 
مواد اولیه از خارج وارد می شــد این مشکل را 
نداشــتیم. الان کارخانه های متعدی مواد اولیه 
تولید می کنند و متاسفانه آگاهی لازم را ندارند 

و نمی توانند نیاز های ما را برآورده کنند.
نیروی انسانی: ما کمبود نیروی انسانی داریم 
بــا توجه به اینکــه این همه نیــروی جوان در 
کشور داریم که بیکارند ولی کسی حاضر نیست 
بیایــد و در کارخانه ها  کارگری کند همه دنبال 
شــغل های بی زحمت وپشــت میز نشینی اند 
بنابراین ما مجبوریم اتباع افغانی را بکار بگیریم.

طراحی و مد روز: ســعی می کنیم از بهترین 

طراحان اســتفاده کنیم تا محصولاتمان به روز 
باشد قبلا ما خیلی از طرح ها رو کپی می کردیم 

اما الان خودمان طراحی می کنیم.
کیفیت و طرح  رقابت با محصولات خارجی: 
محصولات ما از مشــابه خارجی به جرات هیچ 
کم و کاســتی نــدارد ضمن اینکــه محصولات 
ما ضمانــت دارد اما محصــولات خارجی هیچ 

ضمانتی ندارد. 
نقش تبلیغات: امروزه فضای مجازی و اینترنت 
جزو زندگی مردم شــده است ماسعی می کنیم 
همــراه با مردم در فضای مجازی حضور پررنگی 
داشته باشیم و دراین فضا محصولاتمان را تبلیغ 
کنیم مثل اینســتاگرام، واتساپ و پلت فرم های 

مختلف دیگر.
نقش نمایشگاه ها: نمایشگاه مجالی برای ارائه 
محصولات و آشــنایی با دنیای تکنولوژی و بازار 
روز دنیا است. پیشنهاد من برگزاری نمایشگاه ها 
درشهرهای بزرگ است، سالی یک بار با تبلیغات 

گسترده و در نتیجه پر شورتر.
شعار بیتا پاسارگاد: هستیم با شما با نگاه ویژه.

گفت و گو

مجتبی رستمیان مدیرعامل کفش جی کو

حمید عشقی مدیرعامل بیتاپاسارگاد
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تحلیل کارشناســان مرکز پژوهش های اتاق ایران از وضعیت 
بنگاه های اقتصادی در شامخ مهرماه، تا قدری هشدارآمیز بوده 
و حاکی از این اســت که در این ماه، باز هم رکورد بالاترین و 
پایین ترین شامخ به صنایع فلزی و پوشاک و چرم رسیده است.
گزارش مرکز پژوهش های اتاق ایران از رسیدن شامخ مهرماه 
به ۵۰.۱۹ واحد )مرز رونق و رکود( حکایت داشت. اتفاقی که 
ازنظر فعالان اقتصادی، کاهش فروش در اثر افت قدرت خرید 
متقاضیان، ناآرامی ها و قطعی اینترنت جزو عامل اصلی آن بود.
در مهرماه ۱۴۰۱ محیط کسب وکار تحت تأثیر دو عامل مؤثر 
قرار داشته است. موضوع نخست تشدید روند رو به افزایش نرخ 
ارز در بازار آزاد و افزایش فاصله نرخ بازار آزاد با نرخ نیمایی بود 
و مسئله دوم ناآرامی های اجتماعی و کندی اینترنت که بخش 
خدمات و کسب وکارهای کوچک و خانگی را تخت تأثیر قرار 
داد.داوم قعرنشینی گروه پوشاک و چرم در میان سایر گروه ها 
در شامخ مهرماه )۴۰.۴( از دیگر موضوعاتی است که گزارش 
شــده است. شامخ شهریورماه این گروه نیز همین وضعیت را 
نشــان داده بود. )۴۱.۶(. این اعداد نشان از تداوم تنزل محیط 

کســب وکار در این گروه طی سه ماه گذشته داشته و افت در 
مهرماه نسبت به شهریورماه بیش از تنزل شهریورماه نسبت به 
مردادماه بوده و این موضوع با افت ۱.۲ واحدی شامخ مشاهده 

می شود.
میزان تولید در شــهریورماه نســبت به ماه گذشته به شدت 
کاهش یافته )3۵.۷( که بیشــترین کاهــش تولید در میان 
صنایع مختلف است. سفارشات جدید نیز با شدت زیادی افت 

داشته است.
صنعت پوشــاک و چرم به شــدت تحت تأثیر افزایش تورم و 
قدرت خرید خانوارها است. از سوی دیگر افزایش نرخ ارز نیز 
واردات مــواد اولیه مورد نیاز این گروه را تحت تأثیر قرار داده 
اســت. بر اساس جدیدترین گزارش مرکز آمار ایران نرخ تورم 

نقطه ای در مهرماه ۱۴۰۱ به عدد ۴۸.۶ درصد رسیده است.
نرخ تورم ماهانه مهر ۱۴۰۱ نیز به 3.۰ درصد رســیده که در 
مقایســه با همین عدد در ماه قبل، ۰.۸ درصد افزایش داشته 
اســت. منظور از نرخ تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص 

قیمت، نسبت به ماه قبل است. 

رئیس انجمن کفش ماشــینی قم گفت: ایران ۱۱۵ میلیون 
دلار ارز آوری در صنعت کفش ماشینی دارد که ۷۰ درصد آن 
ســهم استان قم است و به نوعی استان قم ترمینال صادراتی 

صنعت کفش است.
جواد شــعبان زاده، در گفت وگو با ایســنا، با اشاره به اینکه 
صنعــت کفش قم قدمتی ۶۰ ســاله دارد و از تولید گالش و 
دمپایی از میدان تره بار قم )میدان کهنه( آغاز شــده است، 
عنوان کرد: انجمن کفش قم ۲۷ سال قبل با هدف رسیدگی 

به امور اعضا تحت پوشش آن تشکیل شد.
وی با اشاره به اینکه ایران دوازدهمین تولید کننده کفش در 
جهان اســت که حدود هفتاد درصد آن در استان قم صورت 
می پذیــرد، اظهار کرد: ایران ۱۱۵ میلیــون دلار ارزآوری در 
صنعت کفش ماشــینی دارد که ۷۰ درصد آن ســهم استان 
قم است و به نوعی استان قم ترمینال صادراتی صنعت کفش 
اســت. به گزارش ایســنا، وی با اشــاره به اینکه 3۲۰ واحد 
کفش های ماشینی فعال در قم داریم و بسیاری از آن ها صنایع 
وابسته را نیز تأمین می کنند، گفت: میزان اشتغال زایی صنایع 
کفش ماشینی قم بالغ بر 3۵ هزار نفر است و حدود ۱۰ هزار 

نفر اشتغال مستقیم و ۲۵ هزار نفر اشتغال خانگی دارند.
رئیس انجمن کفش ماشــینی قم با بیان این که بسیاری از 
دوخت ها و تزئینات کفش ها به صورت خانگی انجام می شود، 
اضافه کرد: بخش عمده این دوخت ها در روستای اطراف قم 
و بخشی هم در خارج استان مثل اسلام شهر، رباط کریم و... 

انجام می شود.
وی بیــان کرد: با توجه به بازارهای صادراتی موجود و جامعه 
۶۰۰ میلیون نفری کشورهای اطراف ایران که اغلب مصرف 
گرا هم هســتند ما ســهمی ۵ درصدی داریم در حالی که 

اســتقبال از کفش ایران بسیار زیاد اســت به همین خاطر 
برنامه ای ۵ ساله برای افزایش این سهم تدوین شده است.

شــعبان زاده با تأکید بر اینکه صنعت کفش قم صنعتی پویا 
و جوان اســت که حدود ۲۱۰ واحــد آن متولدین ۶۰ به بالا 
هستند، بیان کرد: با توجه به پتانسیل بالا این صنعت توافق 
شده است رشته مهندسی صنایع کفش در دانشگاه صنعتی 
قم وارد شــود و انجمن نیز درصدد بورسیه برخی از این افراد 
اســت همچنین برنامه هایی برای آموزش همکاران در حوزه 
قالب سازی، شــناخت بازارهای هدف، دیجیتال مارکتینگ 
فروش و... و. تدوین شده است. شعبان زاده اضافه کرد: با توجه 
به امکانات موجود امروزه خرید برای مشتریان خارجی آسان تر 
از مشــتریان داخلی اســت به همین خاطر روزی نیست که 
کمتر از ۱۰ تاجر خارجی به منظور تبادل و دیدار از تولیدی 

های کفش ماشینی در قم نباشند.
محسن سلیمانی، دبیر ستاد نمایشگاه بین المللی صنایع کفش 
ماشــینی استان قم، نیز در این نشست عنوان کرد: ششمین 
نمایشگاه تخصصی بین المللی صنعت کفش، صندل و صنایع 
وابسته استان قم از چهارم تا هفتم بهمن ماه سال جاری در 

قم برگزار می شود.
وی ادامه داد: این نمایشــگاه از ســاعت ۱۵ تا ۲۱ در شــهر 
نمایشــگاهی قم واقع در کیلومتر یــک آزادراه قم تهران در 

مساحتی حدود ۲۰ هزار مترمربع برپا می شود.
وی با بیان اینکه پیش بینی می شــود بیــش از ۴۰۰ تاجر 
خارجی در این نمایشگاه حضور پیدا کنند، افزود: از تجار بیش 
از 3۰ کشــور دعوت حضوری به عمل آمده است همچنین 
متناسب با فرهنگ و علائق هر کشور  برای آنان دعوت نامه 

ای متناسب طراحی شده است.

سهم 7۰ درصدی قم از ارزآوری کفش ماشینی
محمد عرب از تولیدکنندگان کفش 
با بیــان اینکه در حــال حاضر در 
صنعت کفــش دارای مزیت رقابتی 
هستیم، گفت: در بخش تأمین مواد 
اولیه و ماشــین آلات صنعت کفش 
به عنوان دو حوزه مهم زیرساختی 
در این صنعت، اقدامات مهمی انجام 
شده است؛ به گونه ای که امروزه ۸۰ 
درصد مواد اولیــه در داخل تأمین 
می شود و تنها ۲۰ درصد مواد اولیه 
این صنعت وارداتی اســت. در حوزه 
ماشــین آلات صنعــت کفش نیز، 
تولید داخل جایگزین ماشین آلات 
وارداتی شده است و بخش عمده ای 
از ماشین آلات این صنعت در کشور 
تأمین می شود؛ به طور مثال، در حال 
حاضر بیش از 3 هزار دستگاه تزریق 
پلی یورتــان که بــرای تولید زیره 
کفش مورد اســتفاده قرار می گیرد 
در کشور وجود دارد که بیشتر آن ها 
ساخت داخل است، در حالی که در 
گذشته این دستگاه از چین و ایتالیا 

وارد کشور می شده است.
این تولیدکننده با اشــاره به اینکه 
ایجاد ارزش افزوده در صنعت کفش 
برای ارزی و توسعه صادرات اهمیت 
دارد، گفت: در حال حاضر، ظرفیت 
تولیــد کشــور ۲۲۰ میلیون جفت 
کفش و هــر ۵ جفت کفش معادل 
یک بشکه نفت خام است که اگر با 
ایجاد ارزش افزوده از طریق سرمایه 
گــذاری در ایــن صنعــت بتوانیم 
ظرفیت تولید را تا ۲۰ درصد افزایش 
دهیم، می توان افزایش قابل توجهی 
در صادرات صنعت کفش با توجه به 

نیاز بازارهای منطقه ای ایجاد کرد.
عرب افــزود: با وجــود آنکه بخش 
عمده مــواد اولیــه صنعت کفش 
داخلی است، اما عرضه آن در بورس 
به درســتی انجام نمی گیــرد و به 
همین دلیل مواد اولیه با قیمت بالا 
و با دشــواری و مشکلات متعدد به 
دست تولیدکننده می رسد و همین 
امر باعث می شــود تا ســرمایه در 
گــردش و تأمین مالی در صنعت با 

چالش مواجه شود.

تولید مواد اولیه کفش 
در داخل

پوشاک و چرم در شامخ مهرماه

اخبــار داخلـی
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KByñúøBÿgýéþGéñl
øýéBoÿGpðp,uhñãõÿWBìÏúuéBìQKBko@ìpüßBìþâõül:"KByñúøBÿ

gýéþGéñlìþOõAðñlGúøp^ýrÿAqKýagõokóÚõqáKBOBkokøBÿìrìògPî
yõðl".GýBüýlðãBøþkÚýÜOpGúGéñlÿ,ìlëôðBoAcPþøBÿÞ×{øBÿ
AìpôqÿGýñlAqüî:

ìzßê:Gp@ìlâþKzQKB
KByñúøBÿgýéþGéñlüBìPõuÈGByñlÖpÚþðíþÞñl,AüòìlëGúÎñõAó

ÎBìêGp@ìlâþkokðBÞþkoKzQKByñúKByñBgPúìþyõk.
AüòìBkûuhQGBÎUGlyßêâpÖPòAuPhõAóìþyõkÞúGpgþgBðîøB@ó

oA"Gp@ìlâþKzQKB"ðBìýlûAðl.AüòÖzBoGúOBôë,GpWvPãþ,@ìBxôcPþ
kokøBüþkoOBðlôógPîìþyõk.

ìzßê:ôÂýÏQÒýpÆHýÏþKB
KByñúøBÿgýéþGéñlôÂÏýPþoAGúKBøBOdíýêìþÞññlÞúÖzBoqüBkÿGú

uýñúKBôAokìþÞñl.AüòÎÃéúcýBOþWBüþAuQÞú,AuPhõAóøBÿGéñlÞØ
KBôÒÃpôÙøBÿkAüpûAÿyßêôAuPhõAóAðãzQøBGúøîìþouñl.

ÖzBoqüBkìíßòAuQAüòAuPhõAóøBüBoyPúøBÿÎ¿Hþkôo@óøBoA
ìéPùIÞñl.ÖzBoìrìòGúAuPhõAóøBÿKBìíßòAuQGúOpáøBüþìõüþ
GýñXBìl.

oAûcê:Þ×{øBÿKByñúÞõOBûGLõyýl
AuP×BkûAqÞ×{øBüþGBKByñúÞõOBûOpkoWéõâýpÿAqìzßéBRAuPhõAðþ

ÞØKBìõöSpAuQ.
GpðpAðPhBJÞ×{øBüþÞúKByñú@óøBGý{OpAq2AüñaðHByloAOõ¾ýú

ìþÞñlôcPþ@óøBøîGBülGBAÎPlAëKõyýlûyõðl.

ìzßê:KýagõokâþÚõqáKB
OƒíBïKByñúøBÿGéñlgÇpKýagõokóÚõqáKBoAAÖrAü{ìþkøñl.

yBüÐOpüòìzßê,KýagõokâþWBðHþAuQÞúqìBðþojìþkølÞúKBÿOBó

23yíBoû751kÿ3931

gõAðlóAüòìÇéIoAGúOõèýlÞññlâBóÞ×{qðBðúOõ¾ýúìþÞñýî

GlOpüòÞ×{øBGpAÿKBÿyíB
AuPBðlAokuBqÿÞ×{GpAÿOõèýlÞññlûôì¿pÙÞññlûÞ×{øîìrAüBüþkAok.ìlâpAüþkoWõAìÐÒpGþGBÎU
ylûuéBìQì¿pÙÞññlâBóìõokOùlülôAÚÐyõkøp^ñlÞú@óøBAüòðõÑÞ×{øBoAGpAÿìlRÞõOBøþAuP×Bkû
ìþÞññlAìBì¿pÙÞññlâBóÞzõoøBÿOõuÏúðýBÖPúGlôóoÎBüQAüòA¾õëìXHõoðluBÎQøBAqAüòÞ×{øB
GùpûGãýpðlÞúðBgõAuPúGpuéBìPþôÖpïKBÿ@óøBOBSýpânAoAuQ.AÞTpìBGpAuBxìlÞ×{ìBóoAAðPhBJ
ìþÞñýî,kouQAuQÞúAuP×BkûAqÞ×{øBÿKByñúGéñlGpAÿgBðîøBGvýBoqüHBuQAìBAuP×Bkûøpoôqû@ó
ìzßéBRGroâþAüXBkgõAølÞpk.cPíByñýlûAülÞúKBÚéIkôïìBuQ,Þ×{ðBìñBuIìþOõAðlÎBìêupkok,
Þípkok,kokì×B¾êôGvýBoÿGýíBoÿøBÿküãpyõk.

Kryßþ
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GúuíQGýpôóGpìþâpkk.AüòGBÎUÞzýlûylóGý{AqclÆHýÏþoGBÉøBÿ
ÚõqáOBóylûøí̀ñýòìíßòAuQGBÎUKBoâþoGBÉøByõk.ÚõqÞþÞúKýa
gõokûGBülGþcpÞQyõk.gÇp@oOpôqGúÎéQKýagõokâþüBOpáìõüþ
ÚõqáKBGýzPpìþyõk.

KByñúøBÿGéñlôGBoüà
KByñúøBÿGéñlôGBoüàGvýBogÇpðBÞñl.Gpðpìþâõül,"ôqóoôÿüà

ÚvíQìPípÞrìþyõkÞúGBÎUìþyõkOéõOéõGhõoül,ìTêAüòÞúoôÿ
ìýéúAÿoAûìþoôül."AcPíBëGýzPpÿkAokGéÓrülôKBÿOBóKýaGhõok.

oAûcê:KByñúøBÿÚÇõoOp
KƒByñúøBÿkoyQuÇeGýzPpÿkAoðlôôqóyíBoAüßvBóOpOõqüÐ

ìþÞññl.âp̂úKByñúøBÿkoyQøí̀ñBóGúuýñúKBÿOBóÖzBoìþ@ôoðl,
gÇpAÖPBkóyíBoAGBÞîÞpkóOéõOéõgõokóOBóÞBø{ìþkøñl.

Þ×{øBÿìvÇeGBèú
GpðpAuP×BkûAqAüòÞ×{øBÿÊpüØoAGúoAûoÖPòoôÿuÇdþìÛõAüþ

OzHýúìþÞñl.Aôìþâõül,"øýaKzPýHBðþGpAÿÚõxKBôWõkðlAok.
"ÞƒúKƒBoAAqÎíéßpkìÇéõJìþAðlAqkôìþOõAðlGúìzßéBOþGpAÿ

qAðõ,ì×¿êoAóôKzQìñXpyõk.

oAûcê:AuP×BkûAqÞ×þÆHþ
AâpÊBøpÞ×{øBÿìvÇeGBèúoAkôuQkAoül,ânAyPò^ýrÿko@óøB

ìþOõAðlAqkokøBÿKBWéõâýpÿÞñl.
ìPh¿¿BóAuP×BkûAq(Þ×þÆHþ)oAGpAÿìdBÖËQAqAðdñBÿKBôÞBø{

ÖzBoGpðÛBÉcvBxOõ¾ýúìþÞññl.

kìLBüþAGpÿ
kìLBüþAGpÿkAoAÿÞíPpüòÂpüIìdBÖËQAuQ.ôÚPþKBGlôóìdBÖÌ

AuQ,gÇpÖpôoÖPò^ýrÿkoKBüBWpAcQøBÿküãpGýzPpAuQ.AÖpAkÿÞú
ìƒHƒPéƒBGƒúküBGQøvPñlðHBülAüòÞ×{øBoAGLõyñl,qüpAGpülâþøBô
gpA}øBÿuBkûìíßòAuQGúÎõAoÅWlÿìñXpyõðl

ìzßê:AèPùBJÞØKB
ðõAoÿAqGBÖPþÞúaicsafratnalpðBìýlûìþyõkkoÞØKBAìPlAkìþüBGl.

qìBðþÞúoAûìþoôüloôÿKByñúÞzýlûìþyõkôGBôWõkAðdñBÿìñBuIKB
GùPpüòÎíéßpkoAkAok.

KBGpøñúoAûoÖPòôüBAuP×BkûAqÞ×{øBÿuvQôGlôóìdBÖÌGpAÿÚõx
KƒBìƒíƒßòAuQaicsafratnalpoAGý{AqclÞzýlû,KBoûüBìéPùI
Þñl.kokøBÿKByñúylülÿoAkoKþkAyPúAuQ.

ârüñúGùPp:¾ñlëøBÿôoqyþ
¾ñlëøBÿôoqyþìñBuIüBküãpÞ×{øBÿuHàGpAÿoAûoÖPòÆpAcþ

ylûAðl.GpðpAyBoûìþÞñl,"@óøBôAÚÏBìdBÖÌgõGþGpAÿÚõxKBkAoðl."
OÏlAkÿAqAüòÞ×{øBìùpOBCüýlAqWBìÏúKryßþkoìBðþ@ìpüßBkAoðl.

KByñúøBÿüàupûGroå
AüƒòÞ×{øBìÏíõèBÞØu×PþkAoðl.Gpðpìþâõül,"ÎíéßpkÆHýÏþ

KBÿOBóoAOdQOBSýpÚpAoìþkøl,AâpKByñúÞ×{GvýBoGBèBOpAqAðãzQøB
GByl;GpAuPhõAóøBÿÞØKBÖzBoôAokìþ@ôok.

ârüñúGùPp:KByñúøBÿÞõOBûOp
âp̂úøí̀ñBóOõ¾ýúðíþyõk,AìBKByñúøBÿÞõOBûOp,ÖzBoÞîOpÿ

ðvHQGúøíPBüBð{oôÿKBôAokìþ@ôok.GúkðHBëÞ×zþGByýlÞúuÇe@ó
ìõAqÿqìýòGByl.

Þ×{øBÿðõákAo
ìíßòAuQyýàGByñl,AìBÞ×{øBÿðõákAoOíBïÚvíQWéõÿKBÿOBó

oAOdQÖzBoìþânAoðl.KwAqìlOþ,ìþOõAðlGúkokÎ¿Hþ,Kýñú,OBôëô
AðãzQøBÿgîìñXpyõk.

ìzßê:Kýñú
KýñúOõkûkokðBÞþkoÞñBoAðãzQGroåKBuQÞúìíßòAuQGúgîyló

ÒýpÆHýÏþAðãzQGýñXBìl.
qìBðþyßêìþâýpkÞúGBÖQüBAuPhõAóì×¿êA¾éþWBGúWByõk.

Þ×{øBÿðõákAoüßþAqÎéêyBüÐøvPñlÞúyýõÑKýñúoAkoìýBógBðîøB
ìõWIìþyõðl.

33 yíBoû751kÿ3931
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ìzßê:GlyßéþAðãzQøB
Þ×{øBÿKByñúGéñlôqóqüBkÿAqGlóoAGúuíQAðãzQøBìñPÛê

ìþÞññlôuLw@óøBoAGúøîÖzBoìþkøñl.
koÆõëqìBó,ðPýXúìþOõAðlgîylóAðãzQøB,ôyßêÒýpÆHýÏþko

ì×¿êAðãzQøBGBylÞúOloüXBu×Qìþyõk.
AüòÖzBoGlyßéþøBÿküãpÿøîGpAÿAðãzPBóAüXBkÞpkûøí̀ñýò

uƒBüƒ{ìƒlAôïÞƒ×{ÞúGúìýh`úøBÿkokðBáôGp@ìlâþAuPhõAðþ
ìþAðXBìl.

oAûcê:Þ×{øBÿ@qAkOp
ìƒþOƒõAðƒýlGpAÿWéõâýpÿAqgÇpARÞ×{øBÿðõákAo,Þ×{øBÿ

@qAkOpÿoAAðPhBJÞñýl.
AâpAüòìlëGpAÿOBóWnAJðývQ,GúkðHBëÞ×zþGByýlÞúGBèBOpAquÇe

AðãzQøBÿOBóÚpAoGãýpk.øí̀ñýòGpðpAðPhBJÞpkóWñwèÇýØOpÿoA
GúWBÿ^pïu×QOõ¾ýúìþÞñl.

Þ×{øBüþGBAðlAqûðBìPñBuI
AqGýò01ð×p,9ð×pAqgBðîøBÞ×{øBÿGvýBoOñäìþKõyñl.ÎõAÚI@ó

ÎHBoOñlAq:Gp@ìlâþ,OBôë,Kýñú,ìýh`úôìzßéBRküãp.uBü{kADíþ
ìþOõAðlì×B¾êoA@qAokølôGBÎUôoï@óøByõk.

OƒdƒÛýÛBRðzBóìþkøñlGvýBoÿAqÞõkÞBóøîÞ×{øBüþGBAðlAqû
ðBìPñBuIìþKõyñlôkocBèþÞúoylìþÞññl,koìÏpÅgÇpAGPéBGú
GlyßéþKBÚpAokAoðl.

oAûcê:ÚHêAqgpülóÞ×{øBÿWlül,koAðPùBÿoôqôkocBèþÞúupKB
øvPýl,AðlAqûkÚýÛþAqÆõëôÎpÅKBÿOBóGãýpül.GpAÿKBøBüþÞúGý{Aq
clìÏíõë¾BÙAðlüBAðdñBFkAoðl.

âpAü{@ÚBüBó
Þ×{øBÿðõákAoìpqWñvýPþoAKzQupânAyPúAðl.AüòìlëÞ×{

øíBógÇpøBoAGpAÿ@ÚBüBóøîkAok,ìBðñlgîylóAðãzPBó,Kýñúôkok.
GpAÿWéõâýpÿAqAüòìzßéBR,øíýzúAqÞ×{øBÿ@qAkAuP×BkûÞñýl.

ìlëøBÿìýñýíBèývPþ
ìlëøBÿWlülOpkoÎp¾úÞ×{,ìlëøBÿuBkûøvPñl.ÆõoÿÆpAcþ

ylûAðlÞúoAûoÖPòÆHýÏþôKBGpøñúoAOÛéýlÞññl.
GpðpìõAÖÜðývQ.Aôìþâõül,"ìdBÖËþGpAÿKByñúüBAðdñBÿKBÿOBóô

WéõâýpÿAqÂpGúôWõkðlAok.

Þ×{øBÿôoqyþGBÞØÂhýîôKByñúâpk
AüòÞ×{øBcpÞQoôGúWéõÿyíBoAøñãBìþÞúoAûìþoôül@uBóOp

ìƒþÞƒñƒl.GƒñƒBGƒúâƒ×ƒPƒúGƒpðƒp,AüòìlëGúÞBø{kokì×B¾êÞíà
ìþÞñl.øí̀ñýòGpAÿAÖpAkÿGBGlyßéþg×ýØKBìñBuIAuQ.

ðßBOþGpAÿAðPhBJÞ×{GùPp
AâpìþgõAøýlGBKBÿOBóGúkouPþoAûGpôül,GpðpAüò3ðßPúoAKýzñùBk

ìþÞñl.
ìÇíEòyõülÞúÞ×{koÚvíQAðãzPBóOBìþyõk,AìBqüBkìñÏÇØ

ðHByl.ìÇíEòyõülÞúìdBÖÌÞBÖþGpAÿKBôWõkkAok.KByñúAÿkoyQÞú
ÞîOpAq2AüñaGBylAðPhBJÞñýl.

ìñHÐ:uBüQ@ÿGBðõ

43yíBoû751kÿ3931

@ÚBüBó uýl WéBë ô uýl WõAk cvýñþ gõAû
AðPhBJ <ìBoAë ̂pï> Gú ÎñõAó | ¾Bko Þññlû ÖÏBë ¾ñÏPþ AuPBó AèHpq ko uBë 3931 | oA ¾íýíBðú

glìQ yíB ÞBo@ÖpüñBó ¾ñÏQ ̂pï ô ìd¿õèBR ̂pìþ OHpüà â×Pú ô Aq glAôðl uHdBó ÎrR,
uéBìPþ ô ìõÖÛýQ oôq AÖrôó GpAÿ yíB ÎrürAó ô Þéýú øíßBoAó ìdPpìPBó @oqôìñlüî.  |

|
ìBøñBìú GBqAo ̂pï ô Þ×{

پزشکی

منتظر دیدار شما در غرفه ماهنامه بازار چرم و کفش در نمایشگاه 
بین المللی تهران )MPEX( می باشیم. 

زمان: 19 تا 22 دی ماه                  مکان: نمایشگاه بین المللی تهران
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حقوق کار

1-ÞBoìñlAóOBóoAGú^Bè{ôKpu{Gßzýl.øp
ÞBoìñlìõÖÜìBüêAuQOBkoAðPùBÿøpø×PúÞBoÿ
Gú^Bè{Þzýlûyõk.ôÚPþyíBAðPËBoARgõkoAGBèB
ìƒþGƒpüƒl,ÞƒBoìƒñƒlAóìƒõÖƒÜðƒýƒrÚƒBGéƒýQøBô
OõAðBüþøBÿyBóoAAÖrAü{ìþkøñl.

2-GúøpÞBoìñlÿGBülÖp¾QkAkOBgõk}oA
ðzBókøl.øpÞBoìñlÿAcvBxìþÞñlÞúôAWl
OõAðBüþøBôìùBoRøBÿgB¾þAuQ.øpÞBoìñlÿ
cƒwìþÞñlÞúìþOõAðlypAüÈoAOÓýýpkølô
AülûøBÿgõGþkoupkAok.yíBGúÎñõAóìlüpGBül
GPõAðýlAüòÖp¾QoAkoAgPýBoAôÚpAokøýlOBÞBo
gõk}oAGúGùPpüòyßêAðXBïkøl.

3-GúÞBoìñlAóOBóìXBëkøýlOByÓêyBóoA
AoOÛBkøñl.uÏþÞñýlWrDþOpüòìvBDêôkÒlÒúøB
oAGBÞBoìñlAóOBóGúAyPpAáGãnAoül.Aq@óøBÞíà
ôAülûGhõAøýl.Gú@óøBÖp¾QôôÚQGløýlOBgõk
ÖƒßƒpÞƒñƒñƒl.̂ƒúGvB@óøBOõAðvPñlGBAülûøBô
ÞíàøBÿyBóWBüãBûküãpÿoAkoypÞQGúkuQ
@ôoðl.AìßBóAoOÛBÿyÓéþüßþAqkèBüêAuPípAo
cÃõoÞBoìñlAókoüàypÞQAuQ.

4-ôÚQÞBoìñlAóoAGúÞBokoypÞQìdlôk
ðßñýl.GvýBoÿAqìlüpAógBoZAqqìBóìpuõïðýrAq
ÞBoìñlAóyBóÞBoìþÞzñl.@óøBÖßpìþÞññlÞú
AÂBÖúÞBoÿGBÎUìõÖÛýQypÞQyBóìþyõk.
AyPHBûGroå@óøBøíýòWBðù×PúAuQ.øýaôÚQ
AÂBÖúÞBoÿGBÎUìõÖÛýQøýaypÞPþðzlûAuQ.
GƒƒroåOƒƒpüƒƒòuƒƒpìƒBüƒúøƒBÿüƒàyƒpÞƒQðƒú
upìBüúânAoÿøBÿìBèþ@ó,ðúGBqAouùBï@ó,ôðú
kAoAüþøBÿoDýw@óAuQ.GroåOpüòupìBüúøBÿ
üàypÞQÞBoìñlAóyBkìBóôoAÂþ@óAuQ.
ÞƒBoìƒñlìõÖÜôGBAðãýrûÞvþAuQÞúgõk}
ìþOõAðlðvHQGúqìBócÃõoôÒýBG{koypÞQ
ìvEõèýQKnüpGByl.

5-cÛõÝÞBoìñlAóoAGúìõÚÐKpkAgQÞñýl.Aüò
ðßPúküãpOõÂýeqüBkÿðíþgõAøl.KpkAgQGú
ìõÚÐcÛõÝ,ìrAüB,KBkA},ôAïøBôørüñúøBüþAq
AüòkuQGBÎUAuPípAocÃõoøpÞBoìñlÿkoøp
ypÞPþìþyõk.koøp¾õoR,ìvEéúøBÿìBèþ
KýõðlOñãBOñãþGBAkAìúcÃõoüàÞBoìñlkoypÞQ
yíBkAok.üBkOBóðpôkÞúøpârüàÞBoìñlyBüvPú,
ìBøp,GBAuPÏlAkôOõAðBoAGúgBÆpìvBDêìBèþAq
kuQðløýl.

6-GƒúÞƒBoìƒñƒlAóAWƒBqûkøýlOBgõkyBóko
ìõÚÏýQøBÿcýBOþO¿íýîGãýpðl.ìlüpAóqüBkÿ
oAìþyñBuýîÞúkoøpGh{ÞBoÿkgBèQìþÞññl.
AÒéIÞBoìñlAókôuQkAoðlOBcÜO¿íýîâýpÿko
ìõokôÊBüØôÞBoøBÿgõkyBóoAkAyPúGByñl.
@óøBìþgõAøñlcwAÆíýñBóôAÎPíBkìlüpAóoAGú
gõkyBóWéIÞññl.KwGúÞBoìñlAóAWBqûkøýl,
gõkyBóO¿íýîGãýpðl.@óøBGBülGPõAðñlðvHQGú
ìvBDêKýpAìõóyBóÚloRAðPhBJôO¿íýîâýpÿ
kAyPúGByñl.kgBèQìlüpAókoÞBoÞBoìñlAóOñùBGú
OƒÃƒÏƒýƒØoôcýúÞBoìñlAó,AÖrAü{ðBoÂBüPþô
ÞƒBøƒ{ÚƒloROƒ¿ƒíƒýƒîâƒýpÿÞBoìñlAóìñXp
ìþyõk.

7-ìlüpÿGByýlÞúÞBoìñlAóOBóìþgõAøñl.
uÏþÞñýlìlüpìñÏÇ×þGByýlôGBøíúÞBoìñlAó
âzBkûoôGpgõokÞñýl.üàìlüpyBüvPúìþOõAðlGB
øíúGh{øBÿüàypÞQGúoAcPþAoOHBÉGãýpk.
üBkOBóðpôkÞúypÞQ¾pÖB«ìdêÞBoÞBoìñlAó
ðývQ.ypÞQGBülGpAÿÞBoìñlAóGúÖÃBÿènRAq
ÞƒBoGƒlëyõkôoüýwypÞQGBülìBðñlüßþAq
AÎÃBÿgBðõAkûGByl.

8-GBôoøBôAoq}øBÿypÞQOBóoAìñPzpÞñýl.
øpypÞPþüàìñzõoÞBoÿôüàìñzõoAgéBÚþ
kAok.uÏþÞñýlOBøpkôìñzõooAGBøîôkoÞñBoøî
ìñPzpÞñýl.AüòìñzõoøBGBülkokÖPpøpüàAq

ÞBoìñlAóôkoìÛBGêẑíBóyBóÚpAoGãýpk.kocl
OõAðBüþøBÿypÞQAqÞBoìñlAóOBóÞBoGhõAøýl.Aq
ÚBÎlûÆéBüþüBkÞñýl(AølAÙÞBoìñlAó=AølAÙ
yƒpÞƒQ).ìƒñƒzƒõoøƒBÿyƒpÞƒQyíBGBülGúøp
ÞBoìñlÿAÆíýñBókøñlÞúÖÏBèýQøBô@oìBóøBÿ
ypÞQkooAuPBÿmøñýQÞBoÿôìBèþÞBoìñlAó
AuQ.

9-cƒƒBìƒƒþAøƒlAÙôGƒpðƒBìƒúøƒBÿyƒhƒ¿ƒþ
ÞBoìñlAóOBóGByýl.ìTBèþìÏpôÙkoAüòqìýñúôWõk
kAok.ÞBOpüñBìBoÞõÙGñýBóânAoypÞQôôuãBx
øBR^BÞéQAuQ.AôøíõAoûAqøpÞBoìñlWlülÿ
ìþKpul:<oôüBøBÿyh¿þARÆþuúuBëânyPú
^úGõkðl?>gBðîìBoÞõÙOíBïOéBy{oAGúgpZ
ìƒþkøƒlOBclìíßòcBìþôKzPýHBóoôüBøBÿ
yh¿þÞBoìñlAð{GByl.yíBðýrìþOõAðýlüàìBû
KƒwAqAuPhlAïøpÞBoìñlAôoAGúkÖPpOBóÖpA
GhõAðýl.GBAôkokkëÞñýlôAqìzßéBRypÞQô
gƒõkOƒBóGƒãõüýl.cpÙøBÿ¾íýíBðúAÿGrðýlô
AoOHBÉkôuPBðúAÿGBAôGpÚpAoÞñýl.

01-âpôûøBÿAoqüBGþìlüpüPþOzßýêkøýl.
AìpôqûüßþAqoô}øBÿìloóAoqüBGþÞBoÞBoìñlAó
AqÆƒpüƒÜâƒpôûøBÿìlüpüPþÞõ̂àAuQ.Aüò
âpôûøBAqAÖpAkìhPé×þkoypÞQOzßýêìþyõðl.
øpÞvþÞúkoüàypÞQÞBoìþÞñl(AqoDýw
âƒpÖPúOBokûKBüýòOpüòÞBoìñl)ìþOõAðlkoAüò
âpôûÎÃõüQkAyPúGByl.

AÎÃBÿâpôûøBÿìlüpüPþøp^ñlôÚQüàGBo
WévúAÿOzßýêìþkøñlôyBüvPúOpüòÞBoìñlAó
oAìÏpÖþôOXéýêìþÞññl.cBèBìþOõAðýlAüòkû
ðßPúoAGBgõkOBóìpôoÞñýl.ÞlAïüàAqAüòìõAokoA
oÎBüQÞpkûAülôGúÞlAïüàAq@óøBA¾éB«Ößpøî
ðßpkûGõkül?OdÛÜøpÞlAïAqAüòìõAokuHI
ìƒþyƒõkOƒBAìƒßƒBóAkAìúcÃõoGpAÿÞBoìñlAó
ÞñõðþOBóìùýByõk.

53 yíBoû851Gùíò3931

01oô}GpAÿAÖrAü{AðãýrûÞBoìñlAó
AÚP¿BkAìpôqWùBóðzBókAkûAuQÞúÞvIôÞBoøBÿÞõ̂àGúoAcPþðíþOõAðñlcpÖþGpAÿâ×PòkoGBqAokAyPúGByñl@óøBGpAÿAüòÞúGPõAðñlgõkyBóoAkoGBqAoøBÿ
oÚBGPþqðlûðãBûkAoðl,GBülìéBcËBRqüBkÿkAyPúGByñl.AìpôqûüßþAqðßBRìùîìõÖÛýQkoøpÞvIôÞBoÿc×ÌÞBoìñlAóìõÖÜAuQ.@üBOõAðvPúAülGú
ÞBoìñlAóOBóAðãýrûèBqïGpAÿAkAìúÖÏBèýQoAGløýl?kðýBÿAÚP¿Bkkog¿õÁAüòìõÂõÑGúAoADúârAo}ôoAûcêøBüþKpkAgPúAuQ.
^ãõðúìþgõAøýlÞBoìñlAógõkOBóoAc×ÌÞñýl?koqìýñúAyPÓBëüàÚBÎlûÆéBüþôWõkkAok:AølAÙÞBoìñlAóøíBóAølAÙypÞQøvPñl.AüòÚBÎlûìÏñBÿküãpÿ
ðýrkAok:yßvQôKýpôqÿypÞQGúìÏñBÿyßvQôKýpôqÿÞBoìñlAuQôyßvQôKýpôqÿÞBoìñlGúìÏñBÿyßvQôKýpôqÿypÞQAuQ.
øíõAoûGBülGúgBÆpkAyQÞúAâpÚBÎlûÆéBüþ(AølAÙÞBoìñlAó=AølAÙypÞQ)GúøîGhõok,@óâBûÞBoìñlAóÖp¾QøBô@ìBëyBóoAkoypÞPþküãpkðHBëgõAøñlÞpk.
KwìBkoAüòWB01oAûGpAÿAÖrAü{AðãýrûøBÿÞBoìñlAóôc×ÌÚBÎlûÆéBüþìÏpÖþìþÞñýî.

cÛõÝÞBo
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فناوری  

Îéþ|oÒî OíBï Oç}|øBüþ Þú GpAÿ KýlA Þpkó

WBðzýñþ GpAÿ ̂pï AðXBï âpÖPú AuQ ̂pï øí̀ñBó

AðPhBJ ðhvQ GpAÿ oôüú||ÿ Þ×{ AuQ. AÞTp

Oç}|øB GpAÿ Oõèýl WBðzýò|øBÿ ì¿ñõÎþ GB

yßvQ oôGú|oô ylû|Aðl qüpA ðPõAðvPú|Aðl GpAÿ KB

ypAüÈ oAcPþ Klül @ôoðl Þú ìd¿õë ypÞQ kôKõðQ

Gú ðBï <ÞõoÖBï> ðíõðú|Aÿ Þçuýà ko Aüò qìýñú

AuQ. oürAèýBÙ|øB ô |FCUP| OñùB ðíõðú||øBüþ Gõkû|Aðl

Þú AðlÞþ ìõÖÛýQ|@ìýr Gõkû|Aðl.

^pï AuPBðlAok
^pï âBôÿ:||̂pï Öp@ôokû|ÿ WBðHþ ¾ñÏQ âõyQ

AuQ GñBGpAüò GB OõWú Gú @ó Þú âõyQ âBô Gý{ Aq

øíú|ÿ âõyQ|øB ì¿pÙ ìþ|yõk KõuQ âBô øî Gý{

Aq øíú|ÿ KõuQ|øB GpAÿ ̂pï||uBqÿ ko kuPpx

AuQ. âBôøB oA Gú uú kuPú|ÿ âBô ðp, ìBkû ô âõuBèú

ìþ|OõAó OÛvýî Þpk. KõuQ âBô ðp ô ìBkû|ÿ GBèÔ

GýzPpüò ìvBcQ ô ÂhBìQ oA kAok ô KõuQ

âõuBèú|ÿ ìBkû| ô âBôKpôAoÿ Kw Aq @ó|øB ÚpAo

ìþ|âýpk. OíBï KõuQ|øB oA Aq âpkó OB kï ìþ|Þññl ô

Kw Aq OÛvýî Gú kô ÚvíQ WBðHþ AyLBèQ|uBqÿ

ìþ|Þññl.KõuQ âõuBèú oA AÒéI Gú ¾õoR ÞBìê

Öp@ôoÿ ìþ|Þññl.

OBoôKõk KõuQ âBô Özpkû AuQ ô kAoAÿ ìÛBôìQ

gõGþ ko GpAGp Þzýlû yló ô KBoû yló AuQ. Aq øp

KõuQ uú AyLBèQ ìþ|OõAó Oùýú Þpk. AyLBèQ oj

kAoAÿ Aèãõÿ Öõèýßõë|øBÿ ìõ AuQ ô GpAÿ Oùýú|ÿ

^pï oôüú|Gú ÞBo ìþ|oôk.AyLBèQ âõyPþ GpAÿ

WýpuBqÿ Gú ÞBo ìþ|oôk. Aq AyLBèQ ìýBðþ øî âBøþ

GpAÿ @uPpøBÿ AoqAó AuP×Bkû ìþ|yõk.

^pï âBôìý{:||yHýú KõuQ âBô AuQ ô Gú Æõo

ìÏíõë Gú ¾õoR âýBøþ üB ðýíú|Þpôìþ kGBÒþ

ìþ|yõk. KõuQ âBôìý{|øBÿ GBèÔ Âhýî|Op

AuQ,|ko ðBcýú|ÿ yBðú ̂ýò ô ̂pôá GýzPpÿ kAok ô

ðvHQ Gú KõuQ âBôðp kAoAÿ GBÖQ uvQ|Opÿ AuQ.

Aq KõuQ âBôìý{ ðBGBèÔ @uPpøBÿ ÎBèþ ìþ|OõAó Oùýú

Þpk ô ko Oùýú|ÿ oôüú|GpAÿ Þ×{|øBÿ Kvñloôq øî Gú

ÞBo ìþ|oôk.

^pï âõu×ñl:||KõuQ âõu×ñl Þõ̂à|Op,|ðBqá|Op

AuQ ô OBoôKõk yê|Opÿ kAok ô ̂pï ÞBìê âõu×ñl

kAoAÿ ìÛBôìQ ÞíPpÿ ko GpAGp KBoû yló AuQ.

KõuQ âõu×ñl oA AÒéI Glôó ̂ýló Kzî kGBÒþ

ìþ|Þññl ô Aq KzQ @ó GpAÿ Oùýú|ÿ Wýp AuP×Bkû

ìþ|yõk Þú ko Þ×{ oôÖpyþ ô ̂ßíú|ÿ|GGU| Gú ÞBo

ìþ|oôk ô Kzî ðÛ{ @uPp kAgéþ oA Aü×BF ìþ|Þñl.

KõuQ oA ìþ|OõAó Gú ¾õoR ÎpÂþ AyLBèQ Þpk ô Gú

kô AyLBèQ âõyQ kuQ üBÖQ. AyLBèQ âõyQ oA

kGBÒþ oôÒñþ ìþ|Þññl ô Gú WBÿ ̂pï OýíBZ Gú ÞBo

ìþ|Gpðl.

^pï Gr:||KõuQ Gr Gú Æõo ìÏíõë Aq KõuQ

âõu×ñl Þõ̂à|Op AuQ,|OBoôKõk GvýBo ìdßî|Opÿ

kAok ô ko ÂhBìQ GpAGp AuPdßBï GýzPpÿ Gú kuQ

ìþ|køl. KõuQ Gr oA AÒéI kGBÒþ Þpôìþ ìþ|Þññl ô

Wç ìþ|køñl ô ko Þ×{|øBÿ OýíBZ qðBðú Gú ÞBo

ìþ|Gpðl.Aq W×Q|âýpÿ Gr ô âõu×ñl øî ðõÎþ

âõu×ñl Kpôo} ìþ|üBGl Þú KõuQ Kpìõüþ kAok Þú Aq

èdBÍ OBoôKõk yHýú KõuQ âõu×ñl AuQ ô @uPpøBÿ

GvýBo ÎBèþ ìþ|OõAó Aq @ó Oùýú Þpk.  ||

KõuQ AuI:||KõuQ AuI ÖpAôAðþ ÞíPpÿ kAok

^õó âõyQ @ó ì¿pÙ|̂ñlAðþ ðlAok. ÖÛÈ Aq ÚvíQ
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^pï|øBÿ ìõok AuP×Bkû ko uBgQ oôüú Þ×{

oürAèýBÙ|øBÿ oðãBoðä èõoüßB
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KzPþ KõuQ AuI GpAÿ Oùýú|ÿ ̂pï ÞõokôAó

AuP×Bkû ìþ|yõk Þú ko Þ×{|øBÿ ìpkAðú|ÿ ìíPBq Gú

ÞBo ìþ|oôk. KõuQ AuI OBoôKõk GvýBo Özpkû|Aÿ kAok

ô ̂pï ÞBìê @ó GvýBo ìdßî ô Âl@J AuQ.

^pï|øBÿ ðBìPÏBoÙ | |
Aüò kuPú Aq ̂pï|øB Aq AðõAÑ KõuQ|øB Oùýú ìþ|yõðl

ô yíBoÿ Aq @ó|øB Gú kèýê Îlï AuP×Bkû Öýrüßþ ÖÛÈ

WñHú|ÿ OrDýñþ kAoðl.

^pï @øõ:||KõuQ @øõ yHýú KõuQ âõuBèú AuQ ô

Gú ÎéQ oj ÊpüØ, AuPdßBï gõJ ô uHßþ GpAÿ

Oùýú|ÿ ̂pï oôüú ìÇéõJ AuQ. Wýp Oùýú|ylû Aq Aüò

KõuQ ko Oùýú|ÿ GùPpüò Þ×{|øBÿ ìpkAðú|ÿ kAoAÿ

ìÓrÿ Gú ÞBo ìþ|oôk.

^pï ÞBðãõoô:||KõuQ ÞBðãõoô kAoAÿ OBoôKõk

ìñd¿p Gú Öpkÿ AuQ Þú AuPdßBï Þzzþ GBæüþ Gú

@ó ìþ|køl. ̂pï ÞBðãõoô Aq Úlüî ko Þ×{|øBÿ

ôoqyþ Gú ÞBo ìþ|oÖPú AuQ ôèþ AÞñõó ÞBoGpkøBÿ

küãpÿ øî üBÖPú AuQ. ||

^pï KpðlâBó:||OñùB KpðlâBó Groå kAoAÿ KõuQ

ìñBuI GpAÿ Oùýú|ÿ ̂pï, KBüLõ} øvPñl Þú

yPpìpÕ ìÏpôÙ|Opüò|yBó AuQ. KõuQ yPpìpÕ

kAoAÿ oj ôütû|Aÿ AuQ Þú Aq Aèãõÿ KpøBÿ yPpìpÕ

OBCSýp ìþ|Knüpk. GB @ó Þú Kpôo} yPpìpÕ GpAÿ

AuP×Bkû Aq âõyQ ô KõuQ @ó oôAZ üBÖPú AuQ ̂pï

ÞBìê øñõq âpAó AuQ.

^pï ìBo ô uõuíBo:||KõuQ Aüò grðlâBó Þõ̂à

ô ðBqá AuQ ô ̂ñlAó AuPdßBìþ ðlAok ôèþ Aèãõ ô

ðÛ{ ô ðãBo gBÁ gõk oA kAok Þú GB oðä|@ìýrÿ

ìñBuI Wéõû|ÿ GýzPpÿ ìþ|üBGl. AuPdßBï Þzzþ

Aüò ̂pï|øB oA GB AÖrôkó|æüú|øBÿ GBÖPñþ ô ÒýpGBÖPñþ

KzPýHBó ìþ|OõAó OÛõüQ Þpk. ̂pï uõuíBo oA Gú

¾õoR W×Pþ ìþ|Öpôyñl OB Aèãõÿ oj ko kô oôüú|ÿ

Þ×{ ìPÛBoó GByl. ||

^pï OívBf:||KõuQ OívBf uñãýò|Op ô ìdßî|Op

AuQ ô ko ðBcýú|ÿ yßî Þú ko ̂pï|uBqÿ Gú ÞBo

ìþ|oôk Aèãõÿ üßñõAgPþ kAok.OívBf Wr WBðõoAó

c×BÊQ ylû AuQ ô OíBï KõuQ|øBÿ @ó GBül âõAøþ

|SETIC| Aq Þzõo ìHlAF kAyPú GByl ô ko OíBï Æõë

Öp@üñl kGBÒþ GBül Gp̂vI Aüò âõAøþ ôWõk kAyPú

GByl. ̂pï ÞBìê OívBf GvýBoâpAó AuQ.

^pï ìBøþ|øBÿ AuPhõAðþ:||ìBøþ|øBüþ Þú Aq

KõuQ @ó|øB Gú Æõo OXBoÿ ̂pï Oùýú ìþ|yõðl

ÎHBoOñl Aq: ìBoìBøþ,|ìBøþ @qAk,|ÞLõo, âpGú ìBøþ ô

GBoAìõðlÿ. ̂pï Oùýú ylû Aq KõuQ Aüò ìBøþ|øB oA

^pï AìLpAÆõoÿ ìþ|ðBìñl. KõuQ ìBøþ GB @ó Þú

cBèQ ÞzvBðþ ðlAok GvýBo Úõÿ AuQ. Aq KõuQ ìBo

ìBøþ ìþ|OõAó ̂pï ðpï ô GpAÝ qüHBüþ Oùýú Þpk Þú

Aâp Gú kÚQ koqkôqÿ ô ÚÇÏú|Gñlÿ yõk ko

KBüLõ}|uBqÿ  |ÚBGê AuP×Bkû  AuQ. ||

^pï Þõuú (ìBøþ ÒÃpôÖþ): KõuQ Þõuú @ðÛlo

Âhýî øvQ Þú GPõAó Aq @ó ̂pï oôüú|ÿ gõGþ Oùýú

Þpk. KõuQ Þõuú kAoAÿ uÇe qGpÿ AuQ ô Kw Aq

KpkAgQ Þpkó GBül @ó oA kGBÒþ Þpk. ||

^pï uýpAGþ ô yýpkAó:||GBôoÞpkðþ ðývQ AìB Aq

uýpAGþ ô yýpkAó âBô ìþ|OõAó ̂pï|øBÿ OrDýñþ

ìñd¿p Gú Öpk ô kAoAÿ ðÛ{ ô ðãBo qüHB Oùýú Þpk.

Aüò ̂pï ko ¾õoOþ Þú æüú|ânAoÿ OÛõüPþ yõk ko

Þ×{|øBÿ qðBðú øî ÚBGê AuP×Bkû AuQ.yßþ ðývQ

Þú ̂pï KpÞBoGpkOpüò ìBkû|ÿ gBï GpAÿ oôüú AuQ ô

Aq èdBÍ oðä,|GBÖQ ô Wéõû||øBÿ ôütû AìßBðBR

ðBìdlôkÿ kAok. AìB ̂pï ìBkû|Aÿ ÆHýÏþ AuQ ô

Þý×ýQ @ó Gú KõuQ A¾éþ GvPãþ kAok.

|FCUP|
|FCUP| GB @ó Þú AuPdßBï üB ÂhBìQ ÞBÖþ GpAÿ

AuP×Bkû ko Þ×{ ìpkAðú oA ðlAok ko Gý{ Aq ðýíþ Aq

KBüLõ}|øBÿ qðBðú GpAÿ Oùýú|ÿ oôüú Gú ÞBo ìþ|oôk.

|FCUP| AoqAó ô Aq ìõAk ÒýpGBÖPñþ GpAÿ Oùýú|ÿ

|FCUP| kAoAÿ Þý×ýQ GùPp AuP×Bkû ìþ|yõk. GB ÞñPpë

kÚýÜ AèýBÙ ìõok AuP×Bkû ìþ|OõAó Gú qüp æüú|ÿ

øívBq GB oôÞ{ kuQ üBÖQ. ||

oôÞ{:|FCUPoA ìþ|OõAó GB Öp@üñl oôÞ{|ânAoÿ

gzà Oùýú Þpk Þú Gú oô} Oùýú|ÿ ìñvõWBR kAoAÿ

oôÞ{ |CVP| yHBøQ qüBkÿ kAok. |UP| ìBüÐ oA oôÿ

ÞBÒn GpWvPú||ÿ ÚBèI|âýpÿ ìþ|oürðl OB oj

ÞBìê|uBqÿ yõk. Aüò KõuQ |UP| GB ̂vI Gú qüp

æüú|Aÿ ô¾ê ìþ|yõk. ìBkû|ÿ gBìþ Þú Gú kuQ

ìþ|@ül Aq ìñvõWBR kAoAÿ oôÞ{ |CVP| GvýBo GùPp

AuQ ôèþ ÖBÚl ðpìþ ô Wçÿ |FCUP| èhPú ylû AuQ

ô oüzú|øBÿ|A} uBüýlû ìþ|yõk.

ko Öp@üñl èhPú Þpkó,|qüp æüú|ÿ GBÖPñþ üB

ÒýpGBÖPñþ oA ko ìdéõë ÒéýÌ |UP| ÒõÆú|ôo ìþ|Þññl OB

|UP| ko @ó ouõj Þñl ô @ó oA GLõyBðl. Aüò ìdéõë Aq

52 ko¾l |UP| ô 57 ko¾l |FMD|(kÿ|ìPýê

ÖpìBìýl) Ozßýê ylû AuQ Þú |UP| oA Gú ìdéõèþ

ðBqá ô ð×õmÞññlû ko qüp æüú OHlüê ìþ|Þñl. |UP|

AÂBÖþ oA ìþ||qkAüñl ô ̂ñl GBo küãp ÒõÆú|ôouBqÿ oA

ko ìdéõë|øBÿ ÂÏýØ|Op AðXBï ìþ|køñl ô ko ðùBüQ

ðýr Aq @J gBèÀ AuP×Bkû ìþ|yõk. GB ÖpôyvPú yló

|FMD| Aq |UP| Þú Æþ ÒõÆú|ôouBqÿ|øBÿ ìPõAèþ

¾õoR ìþ|âýpk Îíê èhPú yló ¾õoR ìþ|âýpk.

Æþ Aüò Öp@üñl ìþ|OõAó üà üB øp kôuõÿ qüp æüú

oA oôÞ{|ânAoÿ Þpk ôèþ Gú Æõo ìÏíõë üà ÆpÙ oA

oôÞ{||ânAoÿ ìþ|Þññl ô ÂhBìQ oôÞ{ 520/0 OB

50/0 ìýéþ|èýPp AuQ.

GpAÿ AüXBk ôütâþ Oñ×w|Knüpÿ øî Aq

OñËýî|Þññlû|øBÿ uéõë|øBÿ uéývýî AuP×Bkû

ìþ|yõk Þú ̂ãBèþ uéõë|øB oA Gú kÚQ ÞñPpë ìþ|Þñl

ô AðlAqû|ÿ ìõèßõèþ uéõë|øBÿ uÇdþ oA ko |UP| øî

ÞñPpë ìþ|Þñl. Aâp uéõë|øBÿ uÇdþ gýéþ Groå

yõðl âpk} øõA gýéþ qüBk ìþ|yõk ô KB upk

ìþ|yõk. ølÙ Aüò AuQ Þú @ó Úlo Þõ̂à GByñl Þú

ÖÛÈ øõA Gú ìýrAðþ âpk} KýlA Þñl Þú ðÛ{ GBèzPßþ

WlAÞññlû oA Aü×B Þñl. Aüò ìBkû Gú gõGþ ̂pï üB ìõAk

oürAèýBÙ ðývQ AìB Aq uBüp ìõAk ì¿ñõÎþ gýéþ GùPp

AuQ. Kw Aq Öp@üñl èhPú Þpkó,|ìBkû Gú kuQ @ìlû

oA âpï ìþ|Þññl OB cê|Þññlû||øBÿ Gú WB ìBðlû qkôkû

yõk ô GB ÒéPà|øBÿ GpWvPú|ÞBoÿ Aèãõÿ oj oA AüXBk

ìþ|Þññl.|FCUP| ko Þ×{|øBÿ qðBðú oôGBq Þú
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uÇe ìÛÇÏþ æüú||ÿ
oj KõuQ âõuBèú Kw
Aq ìõqkAüþ
(ðíõðú|GpkAoÿ ylû Aq
ÚvíQ KzQ ô øípAû
GB Groå|ðíBüþ)

uÇe ìÛÇÐ æüú|ÿ oj
KõuQ âõu×ñl Kw Aq
ìõqkAüþ
(ðíõðú|GpkAoÿ ylû Aq
ÚvíQ KzQ ô øípAû
GB Groå|ðíBüþ)

uÇe ìÛÇÐ æüú|ÿ oj
KõuQ gõá Kw Aq
ìõqkAüþ
(ðíõðú|GpkAoÿ ylû Aq
ÚvíQ KzQ ô øípAû
GB Groå|ðíBüþ).
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Oñ×w|Knüpÿ Gú AðlAqû|ÿ Þ×{|øB üB ̂ßíú|øBÿ oô

GvPú AøíýQ ðlAok ÞBoGpk GvýBo ìõÖÛýQ|@ìýrÿ

kAyPú AuQ. ||

oürAèýBÙ|øB
oürAèýBÙ|ìBkû|Aÿ GB ðBqÞþ ÞíPp Aq 1/0 kðýp AuQ ô

0009 ìPp Aq AèýBÙ ìõok ðËp ko @ó Gú ÞBo ìþ|oôk.

ðBqÞþ AèýBÙ GvýBo ÞíPp Aq 10/0 kðýp AuQ ô ko Þê

AèýBÙ øp ̂ú ðBqá|Op GByñl oürAèýBÙ GùPpÿ Gú kuQ

ìþ|@ül. oürAèýBÙ oA ìþ|OõAó Aq ðBüéõó,|Kéþ|AuPp üB

OpÞýI Aüò kô Oùýú Þpk. GùPpüò ìBkû GpAÿ Þ×{

ðBüéõó AuQ. Kéþ|AuPp øî gõJ AuQ AìB GýzPp ko

ìHéíBó Gú ÞBo ìþ|oôk.AèýBÙ ðBüéõó uHà ô ìdßî

øvPñl ô Gú Æõo ìÏíõë ÖÛÈ üà uõï ̂pï øî

ÂhBìQ gõk ôqó kAoðl. ko Âíò ôÚPþ øî Þú

ìpÆõJ GByñl ÖÛÈ 51 ko¾l AuPdßBï|yBó oA Aq

kuQ ìþ|køñl ô qôk øî gzà ìþ|yõðl. oürAèýBÙ

ðBüéõðþ oA Gú AðõAÑ ìhPéØ ìþ|OõAó oðä|@ìýrÿ Þpk ô

oðä|yBó øî ìÛBôìQ gõGþ kAok. ðBüéõó oA Gú gõGþ

ìþ|OõAó GB |UP| oôÞ{|ânAoÿ Þpk. ÂÏØ A¾éþ Aüò

oürAèýBÙ qok yló Gp ASp OBG{ Æõæðþ ìlR KpOõ

ÖpAGñ×{ ô Aq kuQ kAkó AuPdßBï ìßBðýßþ ko

kìBøBÿ GBæ AuQ.oürAèýBÙ ðBüéõðþ Gú gBÆp

ôütâþ|øBüþ Þú kAok GpAÿ AuP×Bkû ko KBüLõ} GvýBo

ìñBuI AuQ. ||

oô} koüBWrüpû:|Aüò oô} GpAÿ Oõèýl AèýBÙ GvýBo

oür ìÇéõJ ô ko @ó  ìBkû|ÿ ðBüéõðþ üB Kéþ|AuPpÿ

(Wrüpû) ko ÞõKéýíp Kéþ|AuPp (koüB) ÒõÆú|ôo ìþ|yõk.

Aüò ìdéõë GB uõk uõq@ôo Öp@ôoÿ ìþ|yõk OB ÞõKéþ|AuPp

Þú Gú ðíà ulüî ô cê|Knüp ko @J OHlüê ylû AuQ Gú

Æõo ÞBìê ÖpôyvPú yõk. @ó ̂ú ìþ|ìBðl AèýBÙ koôðþ|Aðl

Þú Wrüpû|øB oA Ozßýê ìþ|køñl. GpAÿ ìTBë Aâp ÚÇp

Aôèýú Wrüpû|øB ko koüB 2 kðýp Gõk ô 12 Wrüpû ôWõk kAyQ

øp Wrüpû Kw Aq oøBüþ Aq koüB Gú oürAèýBÖþ GB ÚÇp ÞíPp Aq

1/0 kðýp OHlüê ìþ|yõk. ||

oürAèýBÙ âvvPþ:|ko Aüò oô} ðBüéõó ô Kéþ|AuPp

Gú Æõo øírìBó Aq OBooüvþ Þú @ó|øB oA WlA ðãú

ìþ|kAok oôqó|oAðþ ìþ|yõðl ô Gú Æõo ðBKBülAo ÞñBo øî

ÚpAo ìþ|âýpðl. üÏñþ cXî ìBkû|ÿ gBï GýzPp AuQ ô

GpgçÙ oô} ÚHéþ ðHBül ̂ýrÿ oA qkôk. ̂õó GB kô

AèýBÙ ìhPéØ ô ko ÞñBo øî upôÞBo kAoüî Öp@üñl

oðä|@ìýrÿ kyõAo ìþ|yõk. OpÞýI Gýpôó @ìlû Aq

kuPãBû OBo oüw uPBoû|Aÿ yßê üB Gú ¾õoR üà ko

ìýBó Kéþ|AuPpÿ ô ðBüéõðþ AuQ. WlAuBqÿ AèýBÙ GB

OéíHú||ÿ @J|KB} AðXBï ìþ|yõk. Aâp AèýBÙ Aôèýú üà

kðýp ô 01 ÚvíPþ GByñl oürAèýBÙ cB¾ê üà kðýp

gõAøl Gõk.

ôütâþ | |
oürAèýBÙ gýéþ ðpï AuQ Þú GpAÿ KBüLõ} ì×ýl

AuQ qüpA Gú ì¿pÙ|Þññlû AcvBx oAcPþ ô ìpÒõGýQ

ìþ|køl. 

oürAèýBÙ|Aq èdBÍ Þzzþ,|Þzýlâþ,|AuPdßBï,

AðÏÇBÙ ô ìÛBôìQ uBüzþ ðýr ôÂÐ gõGþ kAok.ko

Âíò ko GpAGp oÆõGQ Gýpôðþ GvýBo ìÛBôï AuQ ô ko

Îýò cBë ð×õmKnüpÿ GBæüþ ko GpAGp GhBo @J kAok.

ko GpAGp øýloôèýr ðýr ko Þê ìÛBôï AuQ.

gýéþ Aq èdBÍ ÊBøpÿ yHýú ̂pï AuQ. Gú

g¿õÁ ôÚPþ Þú Gú ¾õoR Wýp,|ðHõá üB ìõAk

ÆHýÏþ ðpï uBgPú yõk Þú âvvQ oj ì¿ñõÎþ

KñùBó ìþ|yõk. cPþ KzQ Aüò ìõAk øî yHýú ̂pï

AuQ ô øíBó ìÛBôìQ ÎBèþ ko GpAGp uBü{ oA Gú kuQ

ìþ|køl ô ko Þ×{|øBÿ Glôó @uPp Gú ÞBo ìþ|oôk.

ðíBÿ ðHõÞþ ô Wýpÿ gýéþ gõJ AuQ qüpA ìþ|OõAó

Gú ¾õoR üßñõAgQ ô KýõuPú Gú AðõAÑ ìhPéØ

oðä|@ìýrÿ Þpk ô Gú ¾õoR gõkÞBo GB uBìBðú||øBÿ

|MAC/DAC| Gp} kAk Þú ìrüQ Oõèýlÿ ̂zî|âýpÿ

AuQ. AèHPú uÇe øíõAo oj AðlÞþ Wéõû|ÿ ì¿ñõÎþ

kAok.ìBðñl øíýzú AðPhBJ ìBkû|ÿ gBï oôüú Gú ðõÑ ô

ÚýíQ Þ×{ Oõèýlÿ GvPãþ kAok. 

ì¿pÙ âõyQ GB AÖrAü{ uÇe qðlâþ ko WùBó oô

Gú AÖrAü{ AuQ ô ÎpÂú KõuQ OB @üñlû|ÿ ÚBGê

Ký{|Gýñþ OÃíýò ylû AuQ; øp ̂ñl Þú ÚýíQ @ó

kAoAÿ ÖpAqôðzýI GByl.  |FCUP| Gú èdBÍ ÚýíQ ô

@uBðþ Oõèýl ìþ|OõAðl WBÿ gõk oA ko Oõèýl Þ×{|øBÿ

qðBðú GBq Þñl.

Klülû|ÿ Wlül ìõAk oürAèýBÙ AuQ Þú ko GvýBoÿ Aq

Þ×{|øBÿ ôoqyþ WBÿ ̂pï oA âpÖPú AuQ ô Aâp Gú

¾õoR Wýp Oùýú yõk WBðzýò ìÏÛõèþ GpAÿ AðõAÑ

AyLBèQ|øBÿ Wýp AuQ. |

|GpâpÖPúAq ìXéú:|

(uLPBìHp ô AÞPHp 8002)|| |raewtooF dlroW|

62| yíBoû 19 |||@mo 78

KõuQ yPpìpÕ oðä|@ìýrÿ ô WçÞBoÿ ylû ko GBæGBó

Þ×{|øBÿ ôoqyþ WýBoküñþ GB oürAèýBÙ|øBÿ Wýpÿ ylû 

Aq W×Q| âýpÿ Gr ô âõu×ñl øî ðõÎþ

âõu×ñl Kpôo} ìþ|üBGl Þú KõuQ

Kpìõüþ kAok Þú Aq èdBÍ OBoôKõk yHýú

KõuQ âõu×ñl AuQ ô @uPpøBÿ GvýBo

ÎBèþ ìþ|OõAó Aq @ó Oùýú Þpk  | |

|
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ÖÏBèýQyíBkoðùBüQGúÖpô}gPîìþyõk.ÖpÝ
ðíþÞñlOõèýlÞññlû^pï,qüpû,KByñúôÞýØGByýlüB
ôAokÞññlûìõAkAôèýúôðËBüp@ó.
ÖpôyñlâþüßþAqÞBoøBÿGvýBouhQkokðýBAuQ.
GãnoüîAqÞzõoìBóÞúkoGvýBoÿAqìõAokìpkïô
gpülAoAó^ñBóGBìdlôküQìõAWúøvPñlÞúðBârüp
GúgpülAqAÖpAküBypÞQøBÿìdlôkAðl.AìBkoWùBó
oÚBGQ,øpÞBoÿÞúkAyPúGByýlôøpìd¿õèþÞú
kAyPúGByýl,gõAøýlkülÞú¾løBoÚýIkAoül.ko
AüòypAüÈ,Öpô}ÞBoGvýBokyõAoÿAuQ.GpAüBó
OpüvþÞúyBülGvýBoÿAqyíBAôoAìþyñBuýlôAâp
ðíþyñBuýlcPíB«GúgõAðló@SBoAôAÚlAïÞñýl,12
A¾êoAGúÎñõAóoôAðzñBuþÖpô}ìÇpfìþÞñlÞú
kAðvPò@óGúðËpÂpôoÿôì×ýlAuQ.AüòA¾õë
ÎHBoOñlAq:

A¾ê1:kôkèýêA¾éþgpülüBÎlïgpülìýêGú
uõkGpkóôOpxAqÂpoÞpkóAuQ.

A¾ê2:ìpkïAcvBuþO¿íýîìþâýpðlôGÏlGB
ìñÇÜAüòO¿íýîoAOõWýúìþÞññl.

A¾ê3:GpAÿìzPpÿìùîðývQÞúÞBèBÿyíB
^ývQô^ãõðúAuQGpAÿAôìùîAüòAuQÞúÞBèBÿ
yíB̂úÞBoÿGpAÿAôAðXBïìþkøl.

A¾ê4:Öpô}cpÖúAÿGBOdéýêðýBqøBypôÑ
ìþyõk.

A¾ƒê5:AyƒhBÁGBkèBüêgõkAqyíBgpül
ìþÞññlðúGBkèBüêyíB.

A¾ê6:ìzPpÿAcPíBèþ,OñùBqìBðþAqyíBgpül
ìþÞñlÞúGlAðlkôuQAôøvPýlôìñBÖÏ{oAoÎBüQ
ìþÞñýl.

A¾ê7:ìzPpüBóìÏíõèB«oôÿKýzñùBkyíBÖßp
ðƒíþÞññl,GúìdÄAüòÞúAqkÖPpüBìdêÞBo
ìƒzƒPpÿGBAèÛõûGýpôóìþoôülAôcPþÖpAìõ}
ìþÞñlÞvþìTêyíBkoAüòkðýBqðlâþìþÞñl.

A¾ê8:øpârAðPËBoðlAyPúGByýlìzPpüBóGú
yíBqðäGrðñl.

A¾ê9:WõAJðúìzPpÿAcPíBèþ,WõAJokGú
yhÀyíBðývQ.ìÛBôìQAôèýúkoGpAGpÖpô}øî
ìÛBôìQkoGpAGpyíBðývQ.

A¾ê01:ôÚPþìzPpÿyíBoAìéBÚBRìþÞñl,
AôèýòuõAèþÞúGúmøñ{ìþoulAìB@óoAGúqGBó
ðíþ@ôokAüòAuQ:<@üBGúìòOõWúôÎéBÚúkAoÿ?>
Aâpko^ñlkÚýÛúAôë,GúAüòuõAëWõAJ@oÿ
ðløýl,ìzPpÿGúupÎQÎéBÚúA}oAGpAÿOXBoR
GByíBAqkuQìþkøl.

A¾ê11:08ko¾lÖpô}øBÚHêAq5Wévú

KƒþâƒýƒpÿÚƒÇƒÏƒþðƒíƒþyƒõðƒlôOñùB01ko¾l
ÖpôyñlâBóGpAÿÚÇÏþÞpkóÖpô}Gý{Aq5GBo
OíBxìþâýpðlGý{Aq05ko¾lAqÖpôyñlâBóGÏl
AqüàGBoOíBxAqgýpÖpô}ìþânoðl.

A¾ê21:ôÚPþÞvþGúyíBWõAJðúìþkøl,Gú
yíBGúÎñõAóüàyhÀWõAJðúðíþkøl,GéßúGú
KýzñùBküBAoADúÚýíQyíBWõAJðúìþkøl.

A¾ê31:AâpWõAJ"ðú"oAyh¿þOéÛþÞñýlGúAüò
ðPýXúìþouýlÞúAcPíBèBAyßBèþkoyíBôWõkkAokôüBGúAüò
ðƒPƒýXúìþouýlÞúâñBûGúâpkóìd¿õëüBypÞQ
yíBuQ.ôÚPþAüòâõðúÖßpìþÞñýl,GúqôkÿìBCüõx
ìþyõül,AyPýBÝgõkoAGúÖpô}AqkuQìþkøýl.

A¾ê41:oô}küãpÿÞúÖpôyñlâBóìþgõAøñl
AqAìßBóyßvQgõokóAWPñBJÞññlAüòAuQÞúGú
èƒdƒBÍWƒÓƒpAÖƒýƒBüƒþcýÇúÖÏBèýQgõkoAôuýÐ
ìþÞññl.AüòÖpôyñlâBóAGPlAGBüàuíQyùp
OƒíƒBxOéƒ×ƒñƒþGpÚpAoìþÞññlôOé×òGÏlÿoA
GÏlAqÊùpGúuíQküãpyùpìþqðñl,AüòÞBouHI
ìþyõkÞúìlRcpÞQ@óøBkoAOõìHýêAÖrAü{
üBGl.ÖpôyñlûôAðíõkìþÞñlÞúkAokÞBoìþÞñlô
AüòkocBèþAuQÞúôÚQoAìþÞzl.

A¾ƒê51:ôÊƒýƒ×úyíBGúÎñõAóüàÖpôyñlû
cpÖúAÿAüòAuQÞúkôuPþküãpoAGpAÿgõk
Ghpül.GBülGúìzPpüBógõkSBGQÞñýlÞúGú@óøB
OõWúkAoülôGpAÿ@óøBGùPpüòøBoAÆéIÞñýl.

A¾ê61:08ko¾lOíBxGpAÿÖpô},GBWõAJ
ðúoôGpôìþyõkÞúAüòørAoAókèýêìP×BôRkAok.
AüòGlAóìÏñBðývQÞúAyßBèþkoÞBoÖpôyñlûüB
ÞBèBÿìõokÖpô}ôWõkkAok.AyhBÁAq@óWùQ

ðúìþâõüñlqüpAGúgpülÞBèBÿìõokðËpAcPýBZ
ðlAoðl,@óoAðíþgõAøñl,ðíþOõAðñlAq@óAuP×Bkû
Þññl,OõAóKpkAgQKõè{oAðlAoðl,kèBüêküãpÿ
øîìþOõAðlkoÞBoGByl.

A¾ê71:koWpüBóüàGpouþÞú^ñluBëÚHê
kokAðƒzƒãƒBûÞéíHýB¾õoRâpÖQìÏéõïylÞú
ÖpôyñlâBóoôqAðúüàuBÎQôðýîÞBoìþÞññl.
^pAÖpôyñlâBóOBAüòAðlAqûÞîÞBoìþÞññl?^pAOB
AüòAðlAqûAqoôGpôylóGBìzPpÿÆ×pûìþoôðl?
WõAJuBkûAÿkAok:OpxAqokyló.OpxAqok
ylókocßîüà"Opìr"koÂíýpðBgõk@âBûAuQ
ÞúAyhBÁoAÎÛIðãúìþkAok.

A¾ê81:GúWBÿAüòÞúGBGýBóg¿õ¾ýBRô
ÖõAülìd¿õèBRìzPpÿoAÞéBÖúÞñýl,OéB}Þñýl
ìõÚÏýQìzPpÿoAkoáÞñýlôGúAüòOõWúÞñýlÞú
^ãõðúìþOõAðýlGúGùPpüòyßêGúAôÞíàÞñýlô
ðýBq}oAGp@ôokûuBqül.

A¾ê91:oAGÇúìvPÛýíþìýBóO¿õüpmøñþyíB
(ìXíõÎúGBôoøBüþÞúkoGBoûgõkkAoül)ôÎíéßpk
ôASpGhzþyíBôWõkkAok.

A¾ê02:koÞBoøpÖpôyþ2ìBðÐôWõkkAok.Aüòøpkô
ìBðÐ,møñþøvPñlAüòøBÎHBoOñlAq:OpxAqyßvQ,
OpxAqokylóôìõokGþAÎPñBüþÚpAoâpÖPò.

A¾ê12:OpxAqyßvQkomøòìzPpÿüßþAq
ìõAðÐìùîGpupoAûgpülÞpkóAuQ.GñBGpAüòko
ìƒzPpÿAüXBkAÎPíBkÞñýlôAqOpxôOpkülAô
GßBøýl.

koyƒíBoûøBÿ@OþðýrkoAüòg¿õÁGýzPp
gõAøýîðõyQ.

12A¾êoôAðzñBuþÖpô}
ÎéþAìýlôAo

gõAðlðþøB
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AqÖpAðvú
ìòAqÞ×{GúÎñõAóGõïðÛByþAuP×BkûìþÞñî.ìòoôÿWÏHúøBðýrOÓýýpAOþìþkøî,^õóWÏHúðýr
GhzþAqÞ×{ôoqyþAuQ.ìòGBÞBoÿÞúoôÿÞ×{ìþÞñî@óoAGúyßê^ýrÿèõÞwôìñd¿pGúÖpk
koìþ@ôoï.

øƒñƒpìƒñƒlAóìƒþuLpðlOBìÇBGÜGBuéýÛú@óøB
AgP¿B¾þuBqÿyõk.KwAqKBüBóÞBoøñpìñlìlë
OÓýýpüBÖPúkoOýpAsÿìdlôkOõèýlôGúGBqAoÎpÂú
ìþyõk.^ñýòìlëøBüþìÏíõæGúupÎQðBüBJ
ìƒþyƒõkôkoÞéƒßƒvƒýõóøBôÞílÎçÚúìñlAó
upuhQÞ×{øBÿôoqyþWBgõ}ìþÞñl.

OõèýlÞññlâBðþìTêðBüßþ,ôðw,ÞBðõoxôKõìB
AqÖñBôoÿøBÿðõüòAuP×BkûÞpkûAðlOBøpìzPpÿ
ìzPBÚþGPõAðlÞ×{øBÿgõkoAu×BoyþÞñl.Aüò
OõèýlÞññlâBóGBGpKBÞpkóuBüQøBÿôJìlëøBÿ
ìdlôkÿAqOõèýlARgõkoAGBÚBGéýQu×BoyþuBqÿ
ÎpÂúÞpkðl:ìzPpÿGB^ñlÞéýàOÏýýòìþÞñl
ÞúøpÞlAïAqÚvíQøBÿÞ×{Gú^úoðãþGBylô
AcýBðB̂ú^ýrøBüþoôÿ@óðõyPúyõk.KwAqKBüBó
ÞBoÞ×{AqqôAüBÿìhPéØðíBü{kAkûìþyõkôAâp
ìƒzPpÿAqøñpðíBüþA}oAÂþGõkOõuÈÞBoR
AÎPHBoÿÚýíQÞ×{oAìþKpkAqkôkôOBKñYø×Pú
ìñPËpìþìBðlOBÞ×{GpAü{AouBëyõk.

AgP¿B¾þuBqÿGúkuQKõyñlû
koyßêkôïKõyñlûGBülmôÝøñpÿôcõ¾éú

kAyPúGBylOBAqüàÞ×{ÎBkÿüBKý{KBAÖPBkû,
üàASpøñpÿAgP¿B¾þGvBqk.Þ×{kokuQ
øñpìñlìzPBÝGúÚBJu×ýlÿìþìBðlÞú@ìBkû
ðÛByþylóAuQ.AðõAÑÚéî,oôAóðõüw,ìBsüà,
oðƒäoôÒò,AuLpÿô...kooðä@ìýrÿôðÛ{
AðlAgPòoôÿÞ×{GúÞBoìþ@ül.cPþìþOõAðlAq
AðõAÑKõèàôìñXõÝðýrAuP×BkûÞpkôGúÞ×{
ÊBøpÿÞBìçìP×BôRôẑíãýpGhzýl.AüòÞBoðú
kôoûkAok,ðú@ìõqyãBû.cõ¾éú,uéýÛúmôÝôÞíþ
èõAqïðÛByþôâélôqÿìþÆéHl.

ko@üñlûAqÖõRôÖòøBÿAgP¿B¾þuBqÿôðÛ{
ôðãBoAðlAgPòoôÿÞ×{gõAøýîâ×Q.

GƒpAÿÞƒvIAÆçÑGýzPpAqìpAcêu×Bo}
Þ×{AgP¿B¾þìþOõAðýlGúôJuBüQøBÿqüp
ìpAWÏúômôÝ@qìBüþÞñýl:
ðBüßþ:moc.ekin.diekin

ÞBðõox:1cyrogetac#/moc.esrevnoc

ôðw:moc.snav.pohs

Paul Rojanathara | PRART
www.prart.net

AqAðãévPBó
AüòÞ×{øBoAAqüàgýpüúgpülïôoôÿyBóoAGBoðä@ÞpüéýàðÛByþÞpkï.Ký{AqAüòuÏþÞpkûGõkï
ÞúüàW×QÞBðõoxuBÝGéñloAu×BoyþÞñî,AìBðPýXúÞBogpAJylôGpAÿøíýòcýòðÛByþAüòÞBo
ðãpAóðPýXúGõkï.AìBcBæAqðPýXúÞBooAÂþøvPî.

IMAKETHINGS
www.imakethings.co.uk

پسند روز
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AqAüPBèýB
O¿õüpuBqÿøBÿìòìÏíõæGBuýBûôu×ýlAuQô
ko@óøBÿkðýBøBÿgýBèþÞõkÞBðúoAìñÏßw
ìþÞñî.AüòoôyþGþKýpAüúôclAÚêâpAuQô
øíýzúÞíþÆñr@ìýrAuQ.
koÞBoïAqAGrAoøBÿìhPé×þAuP×BkûìþÞñîÞúÚéî
uýBûkooAx@óøBuQ.
GBAüòøíúÖßpðíþÞñîÞúgýéþÎçÚúìñl
Gúu×BoyþuBqÿÞ×{GByî.

Daniele de Batte
www.danieledebatte.it

AqAðãévPBó
AæóìþOõAðîGãõüîÞúGBu×BoyþÞpkóÞ×{@yñB
øvPî.Þ×zþÞúkoÎßwìþGýñýlAôèýòuÏþìò
GõkûAuQ.
AüòÞBoGúÊBøp@uBóìþoul,ôèþAðXBï@óGúAüò
@uBðþÞúO¿õoìþyõkðývQ.GýzPpkyõAoÿGú
gBÆpyßêìñdñþÞ×{AuQ.ìòìþgõAuPî
cvþAqcpÞQôKý̀ýlâþoAAèÛBÞñî,AèHPúGú
uHàgBÁgõkï.AæóÞ×{øByHýúkôÞ×{
ìvBGÛúylûAðlÞúGBøîoÚBGQìþÞñl.

Waste
www.wasteyourself.com

پسند روز
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برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتمــاً قبــل از حضــور در نمایشــگاه بــا مراجعــه بــه وب ســایت مــورد نظــر از عــدم تغییــر تاریــخ برگــزاری نمایشــگاه اطمینــان حاصــل کنیــد، درغیــر 
ایــن صــورت مســئولیتی متوجــه نشــریه نمــی باشــد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر ۲ ساعت زودتر به پایان می رسند. 

دی تا اسفند ۱۴۰۱

اینترنت- پست الکترونیک محل برگزاری موضوع نام نمایشگاه روزهای هفته تاریخ میلادی تاریخ شمسی

mpex.ir ایران تهران کفش، چرم و ماشین آلات MPEX امپکس دوشنبه تا پنج شنبه ۱2-9 ژانویه 2۰23 22-۱9 دی

 l ساعت برگزاری: 8صبح تا 3 بعدازظهر                                                   l مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران                      

exporivaschuh.it ایتالیا
ریوادل گاردا

فروش عمده ی کفش های 
ارزان و متوسط پاییز و 

زمستان ۱۴۰۲

 Expo Riva Schuh
اکسپوریواشو شنبه تا سه شنبه ۱۷-۱۴ ژانویه ۲۰۲3 ۲۸-۲۵ دی

Exibition Center :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: ۱صبح تا ۷ بعدازظهر l 

دی

اینترنت- پست الکترونیک محل برگزاری موضوع نام نمایشگاه روزهای هفته تاریخ میلادی تاریخ شمسی
Fiera Milano Rho :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: ۹/3۰بعداز ظهر تا ۷ بعدازظهر l 

Mosshoes.com روسیه
مسکو مد کفش و لوازم جانبی Mosshoes موس شوز یک شنبه تا سه شنبه ۲3-۲۰ فوریه ۲۰۲3 3- ۱ اسفند

Gostiny Dvor :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: ۹/3۰بعداز ظهر تا ۷ بعدازظهر l 

lineapelle-fair.it ایتالیا 
میلان

مد مواد اولیه کفش و چرم 
بهار و تابستان ۱۴۰3 lineapelle لیناپله سه شنبه تا پنج شنبه ۲3- ۲۱ فوریه ۲۰۲3 ۴-۲ اسفند

Fiera Milano Rho :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: ۹/3۰بعداز ظهر تا ۷ بعدازظهر l 

cnrshoemod.com ترکیه 
آنتالیا

مد کفش پاییز و زمستان 
۱۴۰۲ shoemod شومد چهارشنبه تا شنبه ۱۱-۸ مارس ۲۰۲3 ۲۰ - ۱۷ اسفند

ANFAS - Antalya Expo Center :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: ۱صبح تا ۷ بعدازظهر l 

اسفند

اینترنت- پست الکترونیک محل برگزاری موضوع نام نمایشگاه روزهای هفته تاریخ میلادی تاریخ شمسی

qomexpo.ir ایران قم کفش و صندل نمایشگاه 
کفش و صندل قم سه شنبه تا جمعه 27- 2۴ ژانویه 

2۰23 7-۴ بهمن

 l ساعت برگزاری: 3بعداز ظهر تا 9شب                                                   l مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

megaleathershow.pk پاکستان لاهور چرم، کفش و محصولات 
PMLSچرمی شوچرم پاکستان شنبه تا دوشنبه 3۰-۲۸ ژانویه ۲۰۲3 ۱۰-۸ بهمن

                      Lahor International Expo Center :مکان برگزاری l                                                   :ساعت برگزاری l 

aymod.com ترکیه
استانبول

مد کفش بهار و تابستان 
۱۴۰۲ AYMOD آی مد چهارشنبه تا شنبه ۴-۱ سپتامبر ۲۰۲3 ۱۵-۱۲ بهمن

IFM مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی l                                                   ساعت برگزاری: ۱۰صبح تا ۶ بعدازظهر l 

themicam.com ایتالیا
میلان

مد کیف پاییز و زمستان 
۱۴۰۲ Micam میکام یک شنبه تا چهارشنبه ۲۱-۱۹ فوریه ۲۰۲3 3۰بهمن- 3 اسفند

Fiera Milano Rho :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: ۹/3۰بعداز ظهر تا ۷ بعدازظهر l 

Mipel.com ایتالیا
میلان

مد کیف پاییز و زمستان 
۱۴۰۲ Mipel می پل یک شنبه تا چهارشنبه ۲۱-۱۹ فوریه ۲۰۲3 3۰بهمن- 3 اسفند

Fiera Milano Rho :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: ۹/3۰بعداز ظهر تا ۷ بعدازظهر l 

بهمن

نمایشــــگاه
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چرم

AðPhBJ ÖùpuPþ kû|ð×pû Aq GpOpüò kAðzíñlAó Úéípô

^pï WùBó ÞBo @uBðþ ðývQ. Aüò ÞBo kyõAo AuQ ô Gú

Odéýéþ møñþ ô ìHPñþ Gp AðHõøþ Aq ÎõAìê ðýBq kAok Þú

yBül ASpânAoÿ yh¿þ ìùíPpüò|yBó GByl. ko ôAÚÐ Aüò

Odéýê ìBøýQ Îýñþ ðlAok Þú ko Úéípô kAð{ WBèI

AuQ.

ko Aüò ðõyPBo uú ÖùpuQ ìPzßê Aq 01 kAðzíñl GpOp

AoADú ylû AuQ üßþ GpAÿ uBë|øBÿ Ký{ Aq køú 0491

(Wlôë 1), üßþ GpAÿ køú|øBÿ 0491 OB 0791 (Wlôë 2)

ô üßþ GpAÿ uBë|øBÿ Kw Aq 0791 (Wlôë 3).âpôû

ðhvQ Gú ìpcéú|ÿ yßê|âýpÿ kAð{ ̂pï, âpôû kôï Gú

Î¿p qoüò kAð{ ̂pï ô âpôû uõï  Gú ôütû Aq køú|ÿ 08 ô

09 ìýçkÿ Gú GÏl Gú kôoAó kâpâõðþ|øBÿ oüzú|Aÿ ko

kAðƒ{ ̂pï ìpGõÉ ìþ|yõk, kâpâõðþ|øBüþ ðByþ Aq

ÖzBoøBÿ Gýpôðþ ìñPY Aq ðËBoR|øBÿ qüvQ|ìdýÇþ ô

oÚBGQ WùBðþ.

Ký{ Aq 0491
ðhvQ Aq AuPBk øñpÿ oǜBokuõó KpôÞPp, Klo

yýíþ ̂pï @ÒBq ìþ|Þñýî Þú ðBï @yñBüþ ko Úéípô

yýíþ ̂pï AuQ. KpôÞPõo ko uBë 8481 ko yùp

ðõoV yýélq AðãévPBó ̂zî Gú WùBó âzõkû AuQ,

Klo} kGBÕ Gõk ô øíýò Þú kou{ oA OíBï Þpk Þpk

üà|oAuQ ôAok ¾ñÏQ ̂pï yl.

KpôÞPp OB uBë 1981 ko OBüò|uBül qðlâþ ìþ|Þpk ô

ko Aüò uBë Gõk Þú GpAÿ oüBuQ kAðzßlû|ÿ ðõKBÿ

üõoÞzBüp Gú yùp èýlq kÎõR yl. KpôÞPp kAðzíñlÿ

Groå, ìdÛÛþ Kpyõo ô ÞBouBq ô @ìõqâBoÿ GpWvPú

Gƒõk. Gƒú øíýƒò kèýê Gõk Þú kAðzßlû üõoÞzBüp

kAðzXõüBðþ Aq upAup WùBó oA Gú uõÿ gõk WnJ

ìþ|Þpk. ÞPBJ|øBüþ Þú KpôÞPp koGBoû|ÿ ÖñBôoÿ ̂pï

ðõyPú AuQ øñõq øî Wrô ÞPBJ|øBÿ ìÏýBo Gú yíBo

ìþ|@üñl.

AuPBk kAâçx ìà ÞBðlèý{ Þú ko uBë 2091

GpAÿ Od¿ýê ôAok kAðzßlû èýlq yl GB Klo yýíþ

^ƒpï üÏñƒþ KpôÞPp øíßBoÿ kAyQ ô Æþ øíýò

øíßBoÿ Gõk Þú GvýBoÿ Aq Odéýê|øBÿ yýíýBüþ

yßê âpÖQ Þú AÞñõó ko ¾ñÏQ ̂pï ÞBoGpk kAok ô Aq

Wíéú ìþ|OõAó Aq Gp@ôok @ìõðýBá ìõok AuP×Bkû ko

èƒýƒßƒõoøƒBÿ @øƒßþ, OXrüú ô Odéýê èýßõoøBÿ

Þƒpôìƒþ, OƒÏƒýƒýƒò uƒõèƒ×ýløBÿ ÚéýBüþ ô Gp@ôok

uõè×ýløB ko èýßõoøBÿ @øßþ ðBï Gpk. ìà ÞBðlèý{

Aq uBë 9191 OB GBqðzvPãþ|A} ko uBë 9491 oüBuQ

âpôû ¾ñBüÐ ̂pï ko kAðzãBû èýlq oA GpÎùlû kAyQ ô

GB ypÞQ âBèõó ô uBðr ko ìýéõAÞþ AüBæR ìPdlû

øíßBoÿ kAyQ.

ðBï èõüþ ìýõÖýp oA yBül GvýBoÿ yñýlû GByñl ôèþ

Aüò ÖpAðvõÿ ìPõèl uBë 0781 Aq upyñBuBó yýíþ

^pï AuQ ô Aq uBë 1291 OB 3491 oüBuQ ìlouú ̂pï

ÖpAðvú ko yùp èýõó oA Gú Îùlû kAyQ ô uLw WBÿ

gõk oA Gú AuPBk yBìHBok üßþ küãp Aq GroâBó yýíþ

^pï ko ÖpAðvú uLpk. ìþ|OõAó â×Q Glôó ̂ñýò

ìpkAðþ yýíþ ̂pï ô ðùBkøBÿ @ó Gú øýa ôWú yßê

ðíþ|âpÖQ.

AuƒPƒBk Akìƒõðƒl AuƒPƒýƒBðƒvƒþ ìƒBðñl GvýBoÿ Aq

03|||yíBoû 501| Au×ñl 8831| ô Öpôoküò 9831

kAðzíñlAó GpOp Úéípô ̂pï

øíBü{ Gýò|Aèíééþ yýíþ|kAðBó ¾ñÏQ ̂pï,èñló 7981

^pï
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درج آگهی در شماره ویژه 
نمایشگاه تهران )امپکس( 
چرم، کفش، محصولات 
چرمی و صنایع وابسه 

شماره های تماس با بخش 
بازرگانی:

021-77628085-7
هدف ما ایجاد بازار

های جدید برات
آگهی شما بطور همزمان 
در نسخه کاغذی نشریه 
چاپ و بطور رایگان در 

مجله الکترونیکی ماهنامه 
منتشر می گردد.

توزیع رایگان ماهنامه 
بازار چرم وکفش در 
تمامی مراکز استان ها

هدف ما ایجاد بازارهای 

جدید برای شماست

KBüú|ânAoAó ¾ñÏQ ̂pï kAoAÿ OXpGú|ÿ ÞBo ko yýíþ

Òýp@èþ AuQ ô ouBèú kÞPpAÿ Oh¿¿þ gõk Gú AuPBk

oAøñíBüþ AuPBk ôoðp ko kAðzãBû qôoüi oA Gú OdÛýÜ

koGBoû|ÿ uBgPBo ðíà|øBÿ Þpôìþ AgP¿BÁ kAk. ko

uBë 9091 ôAok âpôû ¾ñBüÐ ̂pï kAðzãBû èýlq yl ô

ko uBë 3191 WBÿ KpôÞPp GBqðzvPú oA âpÖQ.

ÞzØ ðhvPýò uýñPBó|øB OõuÈ ôÿ ko uBë 3191

oôülAkøBÿ WùBðþ Gõk AìB OdÛýÜ koGBoû|ÿ OpÞýI

@øƒà|øƒBÿ Þƒùƒñú, kGBÒþ Þpôìþ ô @yßBouBqÿ

Þƒýƒ×ƒýƒQ OƒBðò|øBÿ âýBøþ ðýr Aq ÞBoøBÿ WBèI

AuPýBðvþ Gõk.

Kƒw Aq Wƒñƒä WùBðþ kôï ðýr GB âõuPBôuõó

øíßBoÿ kAyQ ô GB øílüãp ̂ñl ìÛBèú koGBoû|ÿ

yýíþ Þpôï ìñPzp Þpkðl. ko ôAÚÐ GpAÿ GvýBoÿ

kGBÒþ Þpôìþ üBk@ôo ðBï AuPýBðvþ AuQ. ||

WƒBó @Oƒõo ôüéƒvƒõó Gƒlôó kAyƒPò Od¿ýçR

kAðzãBøþ ô Gú èÇØ AuPÏlAk mAOþ ko yýíþ Gõk Þú

KBÿ Gú ¾ñÏQ ̂pï ânAyQ. 

ôÿ ko yùp ìýéõAÞþ @ìpüßB GB kGBÕ @üñlû|ðãpÿ Gú

ðBï @oOõo âBèõó @yñB yl ô Gú AuPhlAï @qìBüzãBû

ypÞQ ôÿ ko@ìl.

ôüéƒvƒõó ko ÎƒpÅ ̂ñl ìBû Gú Úloÿ Öp@üñl

Öp@ôoÿ ̂pï oA GùHõk kAk Þú OõuÈ âBèõó GpAÿ ÞBo GB

KpôÞPp øípAû øívp} Gú yùp èýlq AÎrAï yl. ko

èýlq Gõk Þú GB KpôÞPp oôÿ ìÏÃçR Oõoï sæOýñþ ko

cƒÃõo AèßPpôèýQ|øBÿ gñTþ ô Auýlÿ ÞBo Þpk.

ôüévõó ko GBqâzQ Gú kGBÒþ âBèõó yýíýlAó Aoyl

Gõk ô ko uBë 1291 Gú oüBuQ AðXíò yýíýlAðBó ̂pï

@ìpüßB |)ACLA(| ouýl.

ôüéƒvƒõó Gƒú øípAû øívp} ìÛBæR GvýBoÿ

koGBoû|ÿ ðËpüú ÞéõDýløB ô kAð{ ̂pï ðõyQ ô ko

ðùBüQ ðýr ko uBë 1491 ÞPBJ <̂pï|uBqÿ ðõüò> oA

kô uBë Ký{ Aq ìpâ{ ðõyQ. 

AðXíò |ACLA| øp uBë ko ðzvQ uBæðú|A}

øíBüzþ Gú üBk ôÿ GpârAo ìþ|Þñl.koôOþ Wpkó|èõül

âê upuHl qðBó kAðzíñl cõqû|ÿ ̂pï AuQ ô Kw Aq

ôÿ Gõk Þú qðBðþ ̂õó ìBoÿ kìLvþ, sôAó GõDr,

ÞçoA küvþ, GPþ øBðýw, Wýò OBðßõ, Aèñõo GpAôó,

ÞBOpüò ìBðþ ô ìBoüBó Oýéõo ko Aüò cõqû kogzýlðl.

Wpkó èõül ìPõèl uBë 9881 ô kgPp ô ðõû|ÿ Aô WpAf

upyñBx ko yùp GýpìñãBï AðãévPBó Gõk ô ÆHýÏþ

Gƒõk Þƒú ko @ÒƒBq Gƒú Od¿ýƒê ko WƒBðƒõoyñBuþ,

Öýrüõèõsÿ ô Gpouþ Öýrüõèõsüßþ yýíýBüþ ìBøý̀ú

ko kAðzßlû|ÿ ðýõðùBï ÞíHpüY GLpkAqk.

ko uƒBë 7291 Gƒú oüƒBuƒQ AðXíƒò Kƒtôøƒ{

^pï|uBqÿ AðãévPBó |)ARMLB(| ouýl, AðXíñþ Þú

ko KB âpÖPò @ó ko uBë 1291 ðÛ{ kAyQ ô OB @gp

Îíp üÏñþ uBë 6491 ko Aüò AðXíò Gõk. 

OƒdƒƒQ oüƒƒBuƒƒQ ôÿ Gƒƒõk Þƒƒú |ARMLB| Gƒú

KtôøzãBøþ ìùî ko cõqû|ÿ yýíþ ̂pï, yýíþ

Kryßþ ô yýíþ Þéõètðýà OHlüê yl.

13 |||yíBoû 501| Au×ñl 8831| ô Öpôoküò 9831

WBó @oOõo ôüévõó ô øívp} ôüñþ ko uBë 7191| ko
^ùBokøíýò ðzvQ uBæðú|ÿ ACLA|

|AuPBk WBôï ÞõRkÞPp øBüñw KýPp âpìBó

ÎpÂú|Þññlû|ÿ AðõAÑ

ìõAk Kéþ|üõoOBó (UP) 

ko uú âpül: 004T,

LI,|XF. 

AÖrôkðþ|ìõAk Aq ÚHýê:

uhQ|Þññlû ô

uHà|Þññlû.

AðõAÑ ìPýéò ÞépüløBÿ

Þpû|Aÿ, oôuþ, ̂ýñþ.

Auýl |FMD| ô oôÒò

uýéýßõó.

ypÞQ GBqoâBðþ

Ú¿pÿ

ðzBðþ: 
GBqAo, ̂ùBouõÝ Groå,Gú ÆpÙ GBqAo

@øñãpAó, KBuBs Úý¿p, ÆHÛú Aôë,

Kçá 1

Oé×ò: 
05870855

ÖBÞw:
21671655 | |

Ú¿pÿ: 
62702722190 | |

|moc.liamg@m.irsaq|

چرم
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0791-0491
ìýQ ìBDro oA yBül ðPõAó ko ¾lo ÖùpuQ ðBï|@ôoAó

yýíþ ̂pï ânAyQ ô ko ôAÚÐ Aô ÖýrüßlAó ̂pï Gõk ô

Gú gBÆp ðÛzþ Þú ko ÞíýPú|ÿ gõAÁ Öýrüßþ ô

ìßBðýßþ |ACLA| kAyQ ,ìÏpôÙ AuQ. 

ìBDro @qìõó Âl @J ìBDro oA AGlAÑ Þpk Þú øñõq

GpAÿ uñX{ ìýrAó Âl@J Gõkó ̂pï Gú ÞBo ìþ|oôk

(Gú|g¿õÁ ko ̂pï KõOýò|øBÿ AoOzþ).

ìBDro AGlAÑ|Þññlû|ÿ ìByýò gí{|køþ ðýr Gõk Þú

GB AèùBï Aq cpÞBR KõOýò uBgPú yl. gí{ øñõq øî

GroâPpüò ìÏÃê ko uBgQ ̂pï Âl@J AuQ.

Gú øp cBë ìBDro Gú gBÆp Gú|ÞBoâýpÿ kAð{ ko

ÖñBôoÿ Oõèýl ̂pï urAôAo ÚpAo âpÖPò ko ÖùpuQ

upyñBuBó kAð{ ̂pï AuQ.Aüò ðßPú ko ìõok kÞPp

ìýPõó ô øíßBo} AÞvê æðlìò øî ¾lÝ ìþ|Þñl

Þú ko køú 0691 ko |ARMLB| ÞBo ìþ|Þpkðl ô

@qìBü{|øBÿ WBèHþ AðXBï ìþ|kAkðl Þú clAÞTp

AÆçÎBR oA Aq clAÚê OßpAo Gú kuQ ìþ|kAkðl.

|kÞPp âõuPBôuõó ðýr üßþ Aq @ÖpüññlâBó yýíþ

ðõüò ̂pï AuQ. Gú ìlR 05 uBë ðËpüú|øBÿ

âõuPBôuõó KBüú|ÿ yñBgQ kGBÒþ Þpôìþ Gõk OB Aüò

Þú AuPBk ÞBôüñãPõó ðËpüú|øBÿ ôÿ ko ìõok yýíþ

Þpôï oA qüp uõAë Gpk. ¾løB kAðzXõ ìÛBæR KBüú|ÿ

ôÿ ko køú|ÿ 0591 oA gõAðlû|Aðl. GhQ GB ôÿ üBo Gõk

Þú ko uõDl Gú kðýB @ìl ô OõAðvQ ko køú|ÿ 0291

ouBèú|ÿ ðýér Gýpôï koGBoû|ÿ ìBøýQ @ì×õOpÿ

AuýløBÿ @ìýñú oA Gú qGBó A¾éþ GhõAðl.

Gú øíýò kèýê Gõk Þú Gú upAÕ Gpouþ Kýõðl

OpÞýHBR Þpôìþ Gú âpôû|øBÿ Auýlÿ Þçsó oÖQ.

âõuPBôuõó kAoAÿ uBGÛú|ÿ ÞBo ko kGBÒþ|øB ðýr Gõk ô

Gú oüBuQ KtôøzãBû kGBÒþ uõDl ouýl. ÞPBJ|øBÿ

ôÿ Gú ðBï <yýíþ ô ôAÞñ{ Þçsó> ô <yýíþ Öp@üñl

kGBÒþ> øí̀ñBó ÞPBJ|øBÿ WBìÏþ øvPñl Þú

Îéþ|oÒî Úlüíþ Gõkó ko ÞPBGhBðú|ÿ GvýBoÿ Aq

yýíýlAðBó ̂pï WBÿ kAoðl.

kÞPp AôìHpOõ âýõAï GBOývPB Aøê @osAðPýò ô Aq

upyñBuBó ¾ñÏQ ̂pï @ó Þzõo Gõk.

ôÿ Þú kÞPpAÿ yýíþ kAyQ ko uBë 3491 Gú

OBCuýw Gh{ ̂pï ko @qìBüzãBû Ktôø{ Öñþ ô

@qìõó ìõAk âíBokû yl, ðùBkÿ Þú KBüú KtôøzãBû

^pï @osAðPýò |)CETIC(| yl Þú ko uBë 3791 OõuÈ

gõk ôÿ OBuýw yl.

âýõAï GBOývPB OB øñãBï ìpâ{ ko uBë 7891

ìzBôo Aüò KtôøzãBû Gõk ô ko Kpôsû|øBÿ ̂ñlìéýPþ

Gùßpk ÖñBôoÿ ̂pï ko @ìpüßBÿ WñõGþ ðÛ{ ìùíþ

kAyQ.

Kw Aq 0791
ÂpôoR AGlAÑ oô}|øBüþ GpAÿ Oõèýl ̂pï Gú

¾õoR uBqâBo GB ìdýÈ|qüvQ Aðãýrû|ÿ Ktôø{|øBÿ

AôAgp Úpó GývPî Gõk ô Aq GBqüãpAó ìùî Aüò Îp¾ú

ìþ|OõAó Aq AuPBk Oõðþ ÞBôüñãPõó ko AðãévPBó,

ÞBOpüò ìBðþ ko AuPpAèýB ô AuPBk WBôï ÞõR ko AuLBðýB

ðBï Gpk.ÞBOpüò ìBðþ ko uBë 1991 ko uhñpAðþ

üBkGõk ôüévõó â×Q <ôüévõó ko uBë 1491 ðõyQ:

Aq ¾BÖþ ânoAðló ÖBÂçJ OBæoOp ko Gpgþ WõAìÐ

Âpôoÿ AuQ.AcPíBë kAok oôqÿ Gpul Þú O¿×ýú|ÿ

ÖBÂçJ ko OíBï kGBÒþ|øB AWHBoÿ yõk. 

KñXBû uBë GÏl @ó oôq ÖpA ouýl. ÞBo A¾éþ gBðî

ìBðþ Gú clAÚê ouBðló KvíBðl kGBÒþ|øB Gõk, gõAû Gú

¾õoR GpðBìú|øBÿ ðíà|qkAüþ ko øñlôuPBó, gõAû

Gú ¾õoR GBqüBÖQ ìvPÛýî èýßõo Þpôï üB Öp@üñløBÿ

@øà|qðþ ìõqkôkû,ÞBOpüò ìBðþ øõAkAo AuP×Bkû Aq

KvíBðløBÿ kGBÒþ øî Gõk Þú Kpôsû|øBÿ @GýBoÿ

qìýò GB KvíBðl O¿×ýú ylû|ÿ kGBÒþ|øB ô Gú|ÞBoâýpÿ

KvíBðløBÿ ìõüþ Gú ÎñõAó Þõk Aq Wíéú ÞBoøBÿ ôÿ

Gõkðl.

@üñlû
^pï ^ñBó Úéípôÿ ôuýÏþ kAok Þú OÏýýò

upyñBuBó @ó ÞBo kyõAoÿ AuQ. AìB kAð{ ̂pï Gú

uõÿ ̂ú @üñlû|Aÿ ko cpÞQ AuQ? Gpgþ ìþ|âõüñl

kAð{ ̂pï oA ðíþ|OõAó kAðzþ Gú ìÏñBÿ ôAÚÏþ Þéíú

gõAðl. AuPBk ÞBôüñãPõó ko ÞPBJ gõk Gú ðBï <yýíþ

kGBÒþ: kAð{ ̂pï> ìþ|ðõüvl: <@üñlû|ÿ kAð{ ̂pï

ìzhÀ ðývQ. 

kAðzíñlAó ̂pï Aðlá yíBo øvPñl ô GB oôðl Þñõðþ

Îlï OíBüê Gú upìBüú|ânAoÿ ko kAð{ ô Gú ôütû

kAð{|øBÿ ÞBoGpkÿ, GÏýl AuQ Þú kAð{ ̂pï OõWú

@üñlâBó oA Gú gõk WéI Þñl.>

GBül @üñlû||ÿ oôyò kAð{ ̂pï oA ko ìõöuvú|øBÿ

^ýñþ ô øñlÿ upAÕ âpÖQ.

GpâpÖPú Aq ìXéú:|

uLPBìHp   9002 ||rehtaeL

23|||yíBoû 501| Au×ñl 8831| ô Öpôoküò 9831

kÞPp Aèñõo GpAôó kÞPp küõül Gýéþ

øñpÿ oǜBokuõó KpôÞPp

kAâçx ìà ÞBðlèý{

èõüþ ìýõðýp

WBó @oOõo ôüévõó

ìýQ ìBDpq

Öpk AôÖçøpOþ

uýíõo Wõðr

Akìõðl AuPýBðvþ

küõül ôôkoAÙ

kôoôOþ Wpkó æüQ

Wõó GBôDr

o. ìýPõó

oAGpR uBüßw

AÞùBoR øBülìBó

ôüéþ KBÞñp

ìpÿ kìLvþ

oAGpR èõæo

AôìHpOõ âýõAï GBOývPB

AÞvê æðlìò

á. âõuPBôuõó

øBðýw KýPpâpìBó

@ðPõðþ ÞBôüñPõó

uíýp kAx|âõKPB

R. oAìBuBìþ

küõül Gýéþ

ÞBoë øBüñw ìõðr

Aèñõo GpAôó

ÞBOpüò ìBðþ

WBôï ÞõR

ìBoá Öõæ^ýp

Wlôë 1 :
kAðzíñlAó ̂pï ko ÚHê Aq 0491

Wlôë 2 :
kAðzíñlAó ̂pï ko 0791|-0491| 

Wlôë 3 :| 
kAðzíñlAó ̂pï Kw Aq 0791

چرم
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کفـش

مدیریت: خمانیان
تولید کننده انواع کفش های ورزشی و اسپرت

تلفن: 021-66298485
فاکس: 021-66131485
همراه: 09123394080

Email: patris.shoe.co@gmail.com

گروه صنعتی کفش فرزین
مدیرعامل: ناصر فرزین

تولیدکننده انواع کفش های مردانه مجلسی، ایمنی و 
PU پرسنلی با زیره تزریق مستقیم

نشانی کارخانه: تبریز، کیلومتر 10 جاده تهران 
روبروی کافی شاپ وحید، کوی صنعتی آهو
تلفن: 041-36371478-36372035

همراه: 09141156831

گروه تولیدی

 کفش پاتریس

تولید کننده انواع کفش های اسپورت 
مدیر عامل:علی اسلوبی

نشانی دفتر مرکزی: تبریز، خیابان دارایی، بازار کفاشان، 
پلاک 74)کفش اسلوبی(  

تلفن:6-35239904-041 فاکس: داخلی 6
دارای گواهینامه ایزو 10004)رضایتمندی مشتری( و

 ایزو 9001 )کیفیت محصول( از کشور انگلستان
       www.sfsshoes.com               info@sfsshoes.com

ترین های چرم و کفش

مدیریت: احتشامی

تولیدکننده کفش زنانه، مردانه و صندل طبی

نشانی: خیابان فردوسی، بالاتر از منوچهری، کوچه صبح امروز پلاک 13/1
تلفن: 66722841-021        همراه: 09122591002
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oAøñíBÿ^pïôÞ×{

OõèýlÿÞ×{ÖpðÛþ
ìlüpüQ:GpAkoAóÖpðÛþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðú,AuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóGvýY,GéõAoÚ¿pÖýpôqû,51ìPpÿkôï
AuéBï@GBk,KéBá341ô73

Oé×òÞBogBðú:99210833-120
øípAû:52167072190Îéþ
øípAû:97860222190GpAR

âpôûOõèýlÿAüíòìýçóOHpür
ìlüpÎBìê:cvýòyõÞPýBó

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{ôKõOýòøBÿAüíñþôÖpïKpuñéþôuBüpÞ×{øBGB
qüpûOroüÜìvPÛýîU.P

ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp4WBkûOùpAó,002ìPpGBæOpAqqüpânoÞñloôk,
8ìPpÿAôoðãþ

Oé×ò:01-80120363-140ÖBÞw:85940363-140
øípAû:79113114190ô00703134190

Þ×{ußpR
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìXévþ,^pìþqðBðú

ìlüpüQ:ÎéþÖ¿ýdþ
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,gýBGBóì¿HBf,Þõ^úuýlÎéþ

Úùõû̂þ,GòGvQOñãvPBðþ,KéBá3
Oé×ò:67601677-120
øípAû:8262446-2190

ìXíõÎúOõèýlôOõqüÐ
Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo

cpìhBðú,yíBoû261
Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ

moc.eohsapheb@ofnimoc.eohsapheb.www

GpðlèýlÿoqôOíBìþìd¿õèBROõèýlÿAüòGpðlSHQ¾ñÏPþylûôøpâõðúAèãõGpkAoÿAq@óKýãýpÿcÛõÚþôÚBðõðþkAok.
ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

تولیـدکنـنــده انواع کـفش هــای مـــاشینــی و 
انـــواع زیــــره هــــای پی یو   

نشــانـــی: تـــهران، شــهر قــدس، خــیابان امــام زاده، 
خیابــان شهیـد مطهری، کوچــه گلپر، پلاک 22

0919-1304421                  021-46859904
sachlushoes

شرکت کفش آی  سودا سالار
       مدیرعامل: عبدالمجید چینی ساز

 PU تولیدکننده انواع کفش و صندل زیره
دفتر مرکزی: قم، جاده کاشان، نرسیده به میدان بقیه ا...، کوچه16)عالیباف( 

پلاک 58، ساختمان کفش آی سودا
موبایل: 09121519773                            تلفن: 37212400-1- 025   
فکس: 37212402 – 025       کدپستی: 37141-37146

دفتر تهران: بازار، چهارسوق بزرگ، کوچه غریبان، پلاک158
تلفن: 55629610-021                                         تلفکس: 021-55575716

www.isoodasalar.com          www.isooda-shoes.com
E-mail: isooda@isooda-shoes.com    E-mail: info@isoodasalar.com
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Þ×{AïOõ
ìlüpüQ:ìùlÿgvpôÿ

@ð̀úgõAuQyíBuQOõèýlìBuQ
OõèýlAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú,ÖBðPõÙôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,oôGpôÿgýBGBóÖp¾Q,KéBá217,ÆHÛúøíßØ
Oé×ò:27434366øípAû:48979512190

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

owT-M

Þ×{WßBë
OõèýlôÎpÂúÞ×{øBÿÞçuýà,AuLpRôÖBðPõÖê

ðzBðþÖpôyãBû:OùpAó,gýBGBóWíùõoÿ,^ùBooAûAuPBðHõë,
KBuBsÞõüPþøB(¾í¿Bï)ÆHÛúAôë(oôGpôÿøíßØ),yíBoû701

Oé×ò:31860933
ðzBðþÞBoâBû:ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,Kçá54

Oé×òÞBoâBû:77621766ÖBÞwÞBoâBû:09854766
AcílAußñloÿ:47994532190ìdílAußñloÿ:37428432190

OõèýlôKh{Þ×{Oýw
AðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú(AuLpRôìXévþ)

ìlüpüQ:ìdílyýÏú
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBï,oôGpôÿKB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,yíBoû86

Oé×ò:31242655-73033655-120
øípAû:62316812190

moc.liamg@ocseohssiat:liamE

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú
ìlüpüQ:céBWþ

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,gýBGBóoAìvp,KéBá9,ÆHÛúAôë
Oé×ò:31404188-33314188ÖBÞw:58532388

ìlüpOõèýl:34839132190
ìlüpÖpô}:05316812190

moc.liamg@ijallah.sag:liam-E

âpôû¾ñÏPþÞ×{ÞýBá
yÏHú1:gýBGBóAðÛéBJ,Oé×ò:23221766

yÏHú2:^ùBooAûôèýÏ¿p,Oé×ò:66566466
Oé×ò:3-17484766-ÖBÞw:07484766

ðzBðþ:OùpAógýBGBóÖpkôuþ,Þõ^úâéLpôo,KéBá74
OéãpAï:01367421290

moc.oohay@dijamijalah:liamE

Oõèýl,Kh{,ôAokARAðõAÑÞýØôÞ×{
qðBðúôkgPpAðú

ìlüpüQ:ìXPHþouPíýBókèBôo
kÖPpìpÞrÿôÞBogBðú:OùpAó,gýBGBóuÏlÿ

yíBèþ,gýBGBóìpAkÿðõo,
oôGpôÿKBoÞýñä@uýB,KéBá23,ôAcl3

Oé×ò:50428677-120ÖBÞw:40428677-120
uBìBðúKýBìßþ:66059231140001

ri.seohsocg.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

GBÚýBRô¾BèdBRupìBüúAÿAuQ
ÞúøýaâBûAqGýòðíþoôk

ìõöuvúgýpüúcÃpRuýlAèzùlAF¾ñØ
Þ×ByBóOùpAóyíBoûcvBJWùQ

KwAðlAqKBkA}øBÿkðýõÿôAgpôÿ
GBðàìéþuýHB:9007363942010

XELA

OõèýlÿÞ×{Aèßw
ìlüpüQ:ìpOÃõÿ

OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìpkAðúìXévþAuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìPpôyõ},gýBGBóèpuPBðþ,WñIGBoGpÿyíw,
ìXPíÐOXBoÿGùBoAó,ÆHÛúqüpqìýò,KéBá8

Oé×ò:58024055
øípAû:95125162190-91495832190

ìñPËpìd¿õèBRGÏlÿìBGByýl

تولید کننده انواع کفش های مردانه و زنانه
کارخانه: تبریز، کیلومتر 5 جاده تهران، خیابان صنعتی دوم

فاکس: 041-36373024
تلفن واحد بازرگانی: 041-36373964-5

دفترتهران: خیابان خیام شمالی، پاچنار، کوچه کارکن اساسی، ساختمان آفاق 
فاکس: 021-55635931
تلفن: 301- 55595300

www.afagleather.com            info@afagleather.com
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تولید و پخش انواع کفش های چرمی مردانه، زنانه 
اسپرت، فانتوفل، مجلسی

مدیریت: علیرضا درودیان
نشانی: تهران، خیابان خیام شمالی، بالاتراز پاچنار 

کوچه امین، نبش پاساژ ایساتیس، پلاک 36
تلفن: 55152504-021        همراه: 09126497659

تلفن: 55578396-021           همراه: 09022121746
Telegram: @twentyoneleather          www.leather21.com

تولیدی کفش 21

کفـش
ترین های چرم و کفش
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ICCUG
OõèýlÞññlûWlülOpüòÞ×{øBÿÞçuýàìpkAðú

ìlüpüQ:ÞçOú-ouõèýBó
kÖPpÖpô}:OùpAó,AðPùBÿgýBïWñõGþ,Þõ^úyùýlWçèþSBðþ,Kçá1

Oé×ò:16632655
øípAû:63023822190-01443932190

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðúôqðBðú

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp5WBkûOùpAó,gýBGBó¾ñÏPþkôï
ÖBÞw:42037363140

Oé×òôAclGBqoâBðþ:5-46937363140
kÖPpOùpAó:gýBGBógýBïyíBèþ,KB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,Kçá56-36

Oé×ò:15201655-51201655ÖBÞw:83201655
moc.seohsgafa.wwwmoc.seohsgafa@ofni

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿAuLõoR
ìlüpÎBìê:ÎéþAuéõGþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoAüþ,GBqAoÞ×ByBó,KéBá47
(Þ×{AuéõGþ)

Oé×ò:6-40993253-140ÖBÞw:kAgéþ6
kAoAÿâõAøýñBìúAürô40001(oÂBüPíñlÿìzPpÿ)ôAürô1009(Þý×ýQìd¿õë)

AqÞzõoAðãévPBó
moc.seohssfs.wwwmoc.sohssfs@ofni

KBðíBWà
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿAuLpRôÞéBuýàìpkAðú

@ÚBüBóoÂBcýloÿôG¿ýpÞpGéBDþìpAk
ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,ÆHÛúuõï,KéBá82

Oé×ò:90124366
ÖBÞw:74695766

G¿ýpÞpGéBüþìpAk:6631983-2190
oÂBcýloÿ:2611212-2190

Þ×{
oAøñíBÿ^pïôÞ×{

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

OõèýlÿGõâBOþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúGroåKB
ìXévþ,ÞBèY,AuLpRôðýîGõR

GBqüpûOh¿¿þÆHþ
uHàôoAcQ

AquBür44Aèþ45
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBïWñõGþ,KBüýòOpAq^ùBooAûìpðlÿ,KéBá921

Oé×ò:02498555-120
øípAû:20619442190

B

p̂ïsuQ
ìlüpüQ:ouõë@oüBÖpk

Oõèýl,Kh{ôÖpô}AðõAÑÞ×{øBÿAuLpRôÞéBuýàìpkAðú
(âé̀ýñþAqGùPpüòGpðløBÿkAgéþôgBoWþ)

ðzBðþÖpôyãBû:ìzùl,gýBGBóAcíl@GBkGýòKBuPõoôÚBDî
Oé×ò:19752483-150

øípAû:52058135190

Þ×{@oOþ
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþqðBðúGBqüpûøBÿR.T-U.P-A.V.E

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóKýpôqÿ,gýBGBóyýõA,KéBá703
Oé×ò:85855033ÖBÞw:61876033
Öpô}:1244031-9190ocýíþOõèýl:5098446-2190ÖýõÂþ

moc.seohs-itra.wwwmoc.seohs-itra@ofni
seohsitra:

ypÞQOõèýlÿÞ×{KBÿ@oA
(uùBìþgBÁ)

ìlüpÎBìê:GùéõëÒ×Boÿ
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ

gýBGBðþ,ÆHþ,oAcPþ,¾ñÏPþ,ÖpïKpuñéþôqðBðú
ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp6WBkûOùpAó,ÞõÿAüpkAá,gýBGBó02ìPpÿ

uõï,KéBá2
ÞlKvPþ:3565319515

Oé×ò:(5gÈ)93737363-140ÖBÞw:04737363-140
moc.eohsarayap@ofni

کفش پی اند پی
تولیدکننده کفش های مردانه اسپرت و کلاسیک 

مدیریت: حلاجی
نشانی: تهران، میدان فردوسی، خیابان انقلاب روبه روی 

خیابان ایرانشهر، جنب کفش پارس، پلاک 736
تلفن: 6-66752995-021               فکس: 021-66752997                      

همراه مدیرفروش: 09125111146 )محسن حلاجی(
همراه مدیر تولید:09123503359 )ایرج حلاجی(
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oAøñíBÿ^pïôÞ×{

OõèýlÿÞ×{ÖpðÛþ
ìlüpüQ:GpAkoAóÖpðÛþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðú,AuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóGvýY,GéõAoÚ¿pÖýpôqû,51ìPpÿkôï
AuéBï@GBk,KéBá341ô73

Oé×òÞBogBðú:99210833-120
øípAû:52167072190Îéþ
øípAû:97860222190GpAR

âpôûOõèýlÿAüíòìýçóOHpür
ìlüpÎBìê:cvýòyõÞPýBó

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{ôKõOýòøBÿAüíñþôÖpïKpuñéþôuBüpÞ×{øBGB
qüpûOroüÜìvPÛýîU.P

ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp4WBkûOùpAó,002ìPpGBæOpAqqüpânoÞñloôk,
8ìPpÿAôoðãþ

Oé×ò:01-80120363-140ÖBÞw:85940363-140
øípAû:79113114190ô00703134190

Þ×{ußpR
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìXévþ,^pìþqðBðú

ìlüpüQ:ÎéþÖ¿ýdþ
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,gýBGBóì¿HBf,Þõ^úuýlÎéþ

Úùõû̂þ,GòGvQOñãvPBðþ,KéBá3
Oé×ò:67601677-120
øípAû:8262446-2190

ìXíõÎúOõèýlôOõqüÐ
Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo

cpìhBðú,yíBoû261
Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ

moc.eohsapheb@ofnimoc.eohsapheb.www

GpðlèýlÿoqôOíBìþìd¿õèBROõèýlÿAüòGpðlSHQ¾ñÏPþylûôøpâõðúAèãõGpkAoÿAq@óKýãýpÿcÛõÚþôÚBðõðþkAok.
ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

فتاح احمدی
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oAøñíBÿ^pïôÞ×{
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AuéBï@GBk,KéBá341ô73
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Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo
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Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ
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ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

تولیدکننده انواع کفش های مردانه، اسپرت و کلاسیک

نشانی: تهران، میدان بسیج، بلوار قصرفیروزه،
 15متری دوم، اسلام آباد، پلاک 37
تلفن کارخانه: 021-33801299
همراه: 09122206879 )برات(

تولیدی کفش فرنقی
مدیریت: فرنقی

تولید و پخش انواع کیف و کفش چرمی زنانه 
مدیریت: رشیدی

نشانی: خیابان باغ سپه سالار)صف( – کوچه امیدآزادیخواه 
کوچه شیخ صیف الدین – پلاک 8

تلفن: 33908771-021           همراه: 09125139475

گروه تولیدی دکتر ژست
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Þ×{AïOõ
ìlüpüQ:ìùlÿgvpôÿ

@ð̀úgõAuQyíBuQOõèýlìBuQ
OõèýlAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú,ÖBðPõÙôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,oôGpôÿgýBGBóÖp¾Q,KéBá217,ÆHÛúøíßØ
Oé×ò:27434366øípAû:48979512190

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

owT-M

Þ×{WßBë
OõèýlôÎpÂúÞ×{øBÿÞçuýà,AuLpRôÖBðPõÖê

ðzBðþÖpôyãBû:OùpAó,gýBGBóWíùõoÿ,^ùBooAûAuPBðHõë,
KBuBsÞõüPþøB(¾í¿Bï)ÆHÛúAôë(oôGpôÿøíßØ),yíBoû701

Oé×ò:31860933
ðzBðþÞBoâBû:ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,Kçá54

Oé×òÞBoâBû:77621766ÖBÞwÞBoâBû:09854766
AcílAußñloÿ:47994532190ìdílAußñloÿ:37428432190

OõèýlôKh{Þ×{Oýw
AðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú(AuLpRôìXévþ)

ìlüpüQ:ìdílyýÏú
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBï,oôGpôÿKB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,yíBoû86

Oé×ò:31242655-73033655-120
øípAû:62316812190

moc.liamg@ocseohssiat:liamE

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú
ìlüpüQ:céBWþ

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,gýBGBóoAìvp,KéBá9,ÆHÛúAôë
Oé×ò:31404188-33314188ÖBÞw:58532388

ìlüpOõèýl:34839132190
ìlüpÖpô}:05316812190

moc.liamg@ijallah.sag:liam-E

âpôû¾ñÏPþÞ×{ÞýBá
yÏHú1:gýBGBóAðÛéBJ,Oé×ò:23221766

yÏHú2:^ùBooAûôèýÏ¿p,Oé×ò:66566466
Oé×ò:3-17484766-ÖBÞw:07484766

ðzBðþ:OùpAógýBGBóÖpkôuþ,Þõ^úâéLpôo,KéBá74
OéãpAï:01367421290

moc.oohay@dijamijalah:liamE

Oõèýl,Kh{,ôAokARAðõAÑÞýØôÞ×{
qðBðúôkgPpAðú

ìlüpüQ:ìXPHþouPíýBókèBôo
kÖPpìpÞrÿôÞBogBðú:OùpAó,gýBGBóuÏlÿ

yíBèþ,gýBGBóìpAkÿðõo,
oôGpôÿKBoÞýñä@uýB,KéBá23,ôAcl3

Oé×ò:50428677-120ÖBÞw:40428677-120
uBìBðúKýBìßþ:66059231140001

ri.seohsocg.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

GBÚýBRô¾BèdBRupìBüúAÿAuQ
ÞúøýaâBûAqGýòðíþoôk

ìõöuvúgýpüúcÃpRuýlAèzùlAF¾ñØ
Þ×ByBóOùpAóyíBoûcvBJWùQ

KwAðlAqKBkA}øBÿkðýõÿôAgpôÿ
GBðàìéþuýHB:9007363942010

XELA

OõèýlÿÞ×{Aèßw
ìlüpüQ:ìpOÃõÿ

OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìpkAðúìXévþAuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìPpôyõ},gýBGBóèpuPBðþ,WñIGBoGpÿyíw,
ìXPíÐOXBoÿGùBoAó,ÆHÛúqüpqìýò,KéBá8

Oé×ò:58024055
øípAû:95125162190-91495832190

ìñPËpìd¿õèBRGÏlÿìBGByýl
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کفـش
ترین های چرم و کفش

Pu تولید کننده کفش های مردانه با رویه چرم و با زیره تزریقی
مدیرعامل: علی شکری فرزین

تلفن فروش: 041-36372587-9
فکس: 36376068-041       تلفن کارخانه: 041-36370901-2
نشانی: تبریز- کیلومتر 7 جاده تهران      کد پستی: 5159143188

www.farzinshoe.com

گروه تولیدی صنعتی 

کفش فرزین

تولیدکننده و پخش کننده 
انواع کفش های مردانه اسپرت

مدیریت: علیپور

دفتر فروش: بازار تهران- خیابان خیام- پایین تر از چهارراه گلوبندک
 مجتمع ایساتیس- طبقه همکف  پلاک 11 و طبقه دوم  پلاک10

تلفن: 55802629-021          فکس: 021-55570119
همراه: 0912-3857759

تولیدی کفش ای اند پی
)ایکات سابق(

مدیریت : ولی نژاد

آدرس: تهران، فلاح، میدان بهاران، خیابان عسگری 
 ابتدای خیابان سلامت، پلاک 216

تـلفـن: 55139470-021  و   021-55745529
همراه: 4008907-0919  و   0912-2245187

)B.L( گروه تولیدی بی ال
تولید کننده کفش های چرمی مردانه

B_L_Shoe

نشانی: تهران – خیابان پانزده خرداد – بازار- چهارسوق بزرگ  
روبروی پست بانک-پلاک 83 

تلفن دفتر فروش: 55637508  -  55633403  
موبایل : 2165487 – 0912         تلفکس: 55898589

کفش لیون
تولید کننده انواع کفش و سرپایی با

 زیره pu – pvc  وایربولینگ

@ lionshoes

پاشنه سیس
تولید کننده پاشنه کفش

 زنانه، زیره، تکسون و قالب ماهیچه 
مدیریت رومیک قازاریانس

کارخانه: 021-77339584       021-77349402 
فکس کارخانه: 77339432 -021 

فروشگاه مرکزی: 021-33959875 

04yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

ypÞQÖñþìùñluþ@qìõó¾ñÏQ-Öçcþ
uBqðlûìByýò@èBRôOXùýrAR@qìBüzãBøþ

¾ñBüÐ^pïôÞ×{
ìÏpÖþGpgþAqOXùýrAROõèýlÿypÞQ:

kuPãBûOvQuBü{
kuPãBûOvQÚlïqðþAðõAÑqüpû(kìBÿìÏíõèþôkìBÿqüp¾×pkoWú)
kuPãBûOvQAðÏÇBÙ^pïôÚláôOßvõó
kuPãBûOvQv̂Hñlâþqüpûìh¿õÁqüpûøBÿ^ñlèBüú
kuPãBûOvQÂpGúôOvQKpxKñXúøBÿÖõèBkÿôKéýípÿAðõAÑÞ×{Aüíñþ
kuPãBûOvQWnJ@JAðõAÑÞ×þÞ×{ôAðõAÑKõOýò
kuPãBûOvQÎHõoGhBo@J^pï
kuPãBûOvQOpáoj^pïæuPõìPp
kuPãBûOvQuhPþuñYAEROHS

kuPãBûOvQð×õmKnüpÿìõAkUPOvQðýrû
kuPãBûOvQÞz{AðõAÑ^pï-OvQkôgQ-OvQKBoâþ
kuPãBûOvQv̂HñlâþqüpûGúoôüú-ôèãBðýrû

ðzBðþÞBogBðú:ÞpZ,WBkûÚrèd¿Bo,uùpAGýú,WñIÞíM,KéBá97
ðíBüñlâþOHpür-mAÞpÿ:21972564190

Oé×BÞwkÖPpOùpAó:36139544-120
øípAû:04348912190-58114537390

ÖéBcþ:04348531290
moc.ctfsa.wwwmoc.ihalaftanasnoomza.www

moc.oohay@muot_za:liam-E

ìByýò@èBRôglìBRÖñþ

ìByýòuBqÿocíPþ
uBqðlûôÆpAfkuPãBûÞ×þÆHþìñÇHÜGBðýBqyíBAq001OB008qôZkuPãBû

OroüÜ)ananab(

OB07AüvPãBûkôkAðvýPú^ùBooðäìByýòÞBðõAüp06,08,001AüvPãBûGB
ÚBGéýQOõèýl081-042-003qôZkouBÎQ

ðzBðþ:AOõGBóOùpAóuBôû,gpôWþ¾HByùp,GÏlAq¾HByùp,Þõ^ú
KpOõ,yíBoû4

Oé×ò:80246756-120øípAû:37711222190
moc.yrenihcam_itamhaR.www

moc.yrenihcamitamhar@ofni

ìBÞQuBqÿÞ×{ÞBKýPBó
uBgQìBÞQGBkuPãBû5ìdõo

uBgQÚBèIÞ×{Gúoô}UPT,CVP,UP,CNC,MAC,DAC

øípAû:48063462190
Oé×ò:39510266

ðzBðþ:OùpAó,üBÖQ@GBk,GéõAoìÏéîWñIKíMâBq,kAgêâBoAsAüpAó
¾ñÏQ,KéBá871

moc.liamg@123irafajduosam:liamG

ìBÞQuBqÿ

@üBAqOíBïÚBGéýQøBÿìBøñBìúGBqAop̂ïôÞ×{
gHpkAoül?

@üBìþkAðýlÞúkoOíBìþyùpøBÿÞzõoAq^BGùBoOBìBÞõAq
upgwOBgpìzùpGú¾õoRìõüpâþOõqüÐìþyõk.

@üBìþkAðýlÞúGpðløBÿìÇpfÞ×{ôìd¿õèBR^pìþkAgéþ
GBèBOpüòcÃõogõkoAkoÆõëuBëkoGBqAo^pïôÞ×{kAoðl.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ
kAgéþAÎîAqOùpAó,OHpürôìzùlÒpÖúkAok.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{AquBë0002ìýéBkÿüÏñþ61
uBëKý{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ@ÿìl@üvØôoôq̂pïOpÞýú

ôðíBüzãBûøBÿuýíBáôOñýñä-OàAüPBèýBÒpÖú
kAyPúAuQ.

øí̀ñýòOBÞñõó^ñlüòGBokoðíBüzãBûøBÿ^pïôÞ×{ô
ìd¿õèBR^pìþyBoWú,kGþ,øñlôuPBó,^ýò,øñäÞñä

ôKBÞvPBóÒpÖúkAyPúAuQ.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{kAoAÿÞBìêOpüòGBðà

AÆéBÎBOþOõèýlÞññlâBó,GñßlAoAóôgpkûÖpôyBóÞýØ,Þ×{
ôìd¿õèBR^pìþkoupAupÞzõoAuQôÚBGéýQAouBëKýBìà
OHéýÓBOþ(sms)yíBOõèýlÞññlâBóìdPpïoAGpAÿOíBìþ@óøBkAok.

@üBìþkAðýlÞúOíBìþ@âùþøBÿOHéýÓBOþyíBÎéBôûGpìXéúko
ôJuBüQìBøñBìúGBqAôpïôÞ×{GúðzBðþ

ri.eohsdnarehtael.wwwGúÆõooAüãBókoZìþâpkk.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{OñùBìXéúAÿko¾ñØAuQ
ÞúÚBGéýQOõqüÐGpôyõo,ÞBOõèõå,uþkÿôuBüpìd¿õèBR
OHéýÓBOþyíBoAkoupAupÞzõokAoAuQôìÛBGêOàOàìõAok

OõqüÐylûGúyíBÞBoRôürüQOdõüêìþkøl.

OõèýlÿÞýØqðBðúcB¾ê
ìlüpüQ:kôkAðãú

Knüp}ðíBüñlâþKh{koupAupÞzõo
Oé×ò:41065663-620

øípAû:847626321903086445219091211955390
kÖPpÖpô}:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,gýBGBóì¿HBf,ðH{GBÕ

uLúuBèBo,uBgPíBóOXBo,ÆHÛúuõï,ôAcl8
Oé×ò:53764933-17458933-120

moc.gablesah.www

ÞýØ

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

دفتر فروش: تهران، خیابان مصطفی خمینی، کوچه شهید علیمرادی، پاساژ سراجان غدیر
طبقه بالای همکف، پلاک 27
تلفن: 021-33974757

04yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

ypÞQÖñþìùñluþ@qìõó¾ñÏQ-Öçcþ
uBqðlûìByýò@èBRôOXùýrAR@qìBüzãBøþ

¾ñBüÐ^pïôÞ×{
ìÏpÖþGpgþAqOXùýrAROõèýlÿypÞQ:

kuPãBûOvQuBü{
kuPãBûOvQÚlïqðþAðõAÑqüpû(kìBÿìÏíõèþôkìBÿqüp¾×pkoWú)
kuPãBûOvQAðÏÇBÙ^pïôÚláôOßvõó
kuPãBûOvQv̂Hñlâþqüpûìh¿õÁqüpûøBÿ^ñlèBüú
kuPãBûOvQÂpGúôOvQKpxKñXúøBÿÖõèBkÿôKéýípÿAðõAÑÞ×{Aüíñþ
kuPãBûOvQWnJ@JAðõAÑÞ×þÞ×{ôAðõAÑKõOýò
kuPãBûOvQÎHõoGhBo@J^pï
kuPãBûOvQOpáoj^pïæuPõìPp
kuPãBûOvQuhPþuñYAEROHS

kuPãBûOvQð×õmKnüpÿìõAkUPOvQðýrû
kuPãBûOvQÞz{AðõAÑ^pï-OvQkôgQ-OvQKBoâþ
kuPãBûOvQv̂HñlâþqüpûGúoôüú-ôèãBðýrû

ðzBðþÞBogBðú:ÞpZ,WBkûÚrèd¿Bo,uùpAGýú,WñIÞíM,KéBá97
ðíBüñlâþOHpür-mAÞpÿ:21972564190

Oé×BÞwkÖPpOùpAó:36139544-120
øípAû:04348912190-58114537390

ÖéBcþ:04348531290
moc.ctfsa.wwwmoc.ihalaftanasnoomza.www

moc.oohay@muot_za:liam-E

ìByýò@èBRôglìBRÖñþ

ìByýòuBqÿocíPþ
uBqðlûôÆpAfkuPãBûÞ×þÆHþìñÇHÜGBðýBqyíBAq001OB008qôZkuPãBû

OroüÜ)ananab(

OB07AüvPãBûkôkAðvýPú^ùBooðäìByýòÞBðõAüp06,08,001AüvPãBûGB
ÚBGéýQOõèýl081-042-003qôZkouBÎQ

ðzBðþ:AOõGBóOùpAóuBôû,gpôWþ¾HByùp,GÏlAq¾HByùp,Þõ^ú
KpOõ,yíBoû4

Oé×ò:80246756-120øípAû:37711222190
moc.yrenihcam_itamhaR.www

moc.yrenihcamitamhar@ofni

ìBÞQuBqÿÞ×{ÞBKýPBó
uBgQìBÞQGBkuPãBû5ìdõo

uBgQÚBèIÞ×{Gúoô}UPT,CVP,UP,CNC,MAC,DAC

øípAû:48063462190
Oé×ò:39510266

ðzBðþ:OùpAó,üBÖQ@GBk,GéõAoìÏéîWñIKíMâBq,kAgêâBoAsAüpAó
¾ñÏQ,KéBá871

moc.liamg@123irafajduosam:liamG

ìBÞQuBqÿ

@üBAqOíBïÚBGéýQøBÿìBøñBìúGBqAop̂ïôÞ×{
gHpkAoül?

@üBìþkAðýlÞúkoOíBìþyùpøBÿÞzõoAq^BGùBoOBìBÞõAq
upgwOBgpìzùpGú¾õoRìõüpâþOõqüÐìþyõk.

@üBìþkAðýlÞúGpðløBÿìÇpfÞ×{ôìd¿õèBR^pìþkAgéþ
GBèBOpüòcÃõogõkoAkoÆõëuBëkoGBqAo^pïôÞ×{kAoðl.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ
kAgéþAÎîAqOùpAó,OHpürôìzùlÒpÖúkAok.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{AquBë0002ìýéBkÿüÏñþ61
uBëKý{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ@ÿìl@üvØôoôq̂pïOpÞýú

ôðíBüzãBûøBÿuýíBáôOñýñä-OàAüPBèýBÒpÖú
kAyPúAuQ.

øí̀ñýòOBÞñõó^ñlüòGBokoðíBüzãBûøBÿ^pïôÞ×{ô
ìd¿õèBR^pìþyBoWú,kGþ,øñlôuPBó,^ýò,øñäÞñä

ôKBÞvPBóÒpÖúkAyPúAuQ.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{kAoAÿÞBìêOpüòGBðà

AÆéBÎBOþOõèýlÞññlâBó,GñßlAoAóôgpkûÖpôyBóÞýØ,Þ×{
ôìd¿õèBR^pìþkoupAupÞzõoAuQôÚBGéýQAouBëKýBìà
OHéýÓBOþ(sms)yíBOõèýlÞññlâBóìdPpïoAGpAÿOíBìþ@óøBkAok.

@üBìþkAðýlÞúOíBìþ@âùþøBÿOHéýÓBOþyíBÎéBôûGpìXéúko
ôJuBüQìBøñBìúGBqAôpïôÞ×{GúðzBðþ

ri.eohsdnarehtael.wwwGúÆõooAüãBókoZìþâpkk.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{OñùBìXéúAÿko¾ñØAuQ
ÞúÚBGéýQOõqüÐGpôyõo,ÞBOõèõå,uþkÿôuBüpìd¿õèBR
OHéýÓBOþyíBoAkoupAupÞzõokAoAuQôìÛBGêOàOàìõAok

OõqüÐylûGúyíBÞBoRôürüQOdõüêìþkøl.

OõèýlÿÞýØqðBðúcB¾ê
ìlüpüQ:kôkAðãú

Knüp}ðíBüñlâþKh{koupAupÞzõo
Oé×ò:41065663-620

øípAû:847626321903086445219091211955390
kÖPpÖpô}:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,gýBGBóì¿HBf,ðH{GBÕ

uLúuBèBo,uBgPíBóOXBo,ÆHÛúuõï,ôAcl8
Oé×ò:53764933-17458933-120

moc.gablesah.www

ÞýØ

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

پاشنــهکیف

شکلات های پذیرایی خود را اختصاصی کنید
طراحی شکلات با عکس و طرح درخواستی شما

)لوگو سازمانی - عکس های اختصاصی(

گالری شکلات 
فندق

@fandoghchocolate09331602327
fandoghchocolate     
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Þ×{øBÿÆHþô¾ñlëoAcPþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿÆHþp̂ìþ,
Þ×{ô¾ñlë(Oh¿¿þ)

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóÖpkôuþ,gýBGBóOÛõÿ,ðpuýlûGú^ùBooAû
æèúqAo(ìùñB)KéBá84,ÆHÛúuõï

Oé×ßw:45234366-120
ðõoôqÿ:58547042190

moc.oohay@52ilaizoron:liamEmoc.seohsssra.www

âpôûOõèýlÿ@qAkâBï
OõèýlÞññlûAðõAÑ¾ñlëøBÿÆHþ,ìXévþôôoqyþ

ÆpAcþôOõqüÐqüpûøBÿU.PôremiloP

ìlüpüQ:GùBìò
ðzBðþ:ÞpZ,ÞíBèzùp,GéõAoyõoA,ðpuýlûGúyùpá¾ñÏPþ

GùBouPBó,AðPùBÿgýBGBó5,KéBá33
Oé×ò:38250743-620Oé×BÞw:26910743-620

øípAû:41803862190
moc.maagdaza.wwwmoc.maagdaza@ofni

OõèýlôKh{ÞññlûÞ×{ô¾ñlëÆHþ
ìlüpüQ:AcílÞõKBüþøípAû:76400722190

ðzBðþ:OùpAó,yùpá¾ñÏPþð¿ýpyùp,gýBGBóyízBk,
gýBGBóAoÒõAó,AoÒõAó7,KéBá96B

kÖPpOùpAó:09279366-06419666-120
Oé×òÞBogBðú:60819365-120

ri.betmarhahs.wwwmoc.liamg@88marhahsbet:liam-E

KB̂pïÆHþGBGà
ÎpÂúÞññlûAðõAÑÞ×þôÞ×{ÆHþkAoAÿKlgBoKByñú,GBèzPà

ìBuBskøñlû,KluýñúKB,qðBðúôìpkAðú
kAoAÿâõAøýñBìú1009OSIô00013OSIô17941OSIAqÞzõouõDýw

Oé×ò:85834273-15078624273-150
øípAû:68407135190

ðzBðþ:ìzùl,gýBGBócpÎBìéþ33,Þõ^úyýzúþ̂5,KéBá22
ri.seohskabab.www

ìd¿õèBRoôìò^pïkAoAÿ6ìBûÂíBðQôüàuBëglìBRKwAq
Öpô}AuQ,Aüòc¿õèBRÆHþôkAoAÿuBür63OB24AuQ

ìlüpüQ:ìùlÿÖ¿ýeoAìñlÿ
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBó¾Ø(GBÕuLúuBèBo),AðPùBÿÞõ^úøByíþ,Þõ^ú

yùýlìË×pÿ,KéBá34,ÆHÛúAôë,ôAcl4
Oé×ò:58758933-120

øípAû:6898276-2190
moc.mrahcnamor.www

Þ×{ÆHþèýíõÆI
ìlüpüQ:gBôoÿ

OõèýlARypÞQèýíõÆIÞBìéB«AuPBðlAokôÞ×þøBÿÞ×{øBÿÆHþkAoAÿ
gõAÁÂlGBÞPpÿôÞ×zþsèúAÿìBuBskøñlûìþGByl.

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úküHB,yíBoû21
Oé×ò:3-25915933-12016760933-120

Ößw:05302933-120
yHßúKýBìà:44268283390

moc.bbeToomiL.www

Oé×ò:7-58082677-120

ÖBÞw:71900677-120

OHéýÓBR¾lAÿyíBoAGúìzPpüBóìþouBðl

تولیدات شرکت لیموطب کاملا استاندارد و منطبق با ارگونومی پا بوده و کفی های
 کفش طبی این شرکت آنتی باکتریال، تماما طبی و بسیار راحت می باشد. 

فکس: 021-33933638

www.l imooteb.ir
   l imootebi

جواد خاوری
تولیدکننده انواع صندل های طبی و اسپرت جی او

مدیریت: گورگن مارکاریان
نشانی: تهران، باغ سپهسالار، کوچه امیدآزادیخواه، کوچه مظفری

پلاک45، ساختمان کارنو، )زیرزمین(
تلفن: 33112319-021  همراه: 09121463560

نمایندگی مرکزی: 021-22319988

گروه تولیدی توسان
تولید و فروش انواع کفش های ماشینی

EVA – PVC – PU
نشانی: قم، جاده قدیم قم تهران )بلوار خداکرم(، کوچه 16
تلفن: 36641100-025          همراه: 0912-2525807

Telegram: @tusanshoe
Instagram: tusanshoe

گروه تولیدی عصرطلایی 
) ای تی آر(

مدیریت: میرضرابی

تولید و پخش انواع کفش و صندل
نشانی: قم – جاده قدیم کاشان – بلوار خلیج فارس 

کوی 16 ) عالیباف (
تلفن: 2- 37210591 – 025
همراه: 3534064 – 0912 

تولیدکننده انواع دمپایی و صندل های راحتی مردانه و بچگانه

مدیریت: یوسف قوامی مشفق

نشانی کارخانه: قم – جاده قدیم کاشان 
) بلوار خلیج فارس( کوچه 22 پلاک 43 

تلفن دفتر فروش: 2- 37303541 – 025       همراه:  09124528939 
شماره واتساپ: 09024528939

شماره ثبت: 294261

ترین های چرم و کفش

پاشنه

پاشنه رافیک
تولید کننده پاشنه های خاص  کفش زنانه

تلفن: 021-33924484  
     www.rafikheels.com

rafik_heels :اینستا
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محصــولات چــرمی

14

ìd¿õèBR^pìþ

ypÞQðýéõp̂ï
(uùBìþgBÁ)

ìlüpÎBìê:AìýpyíýpAðþ
OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïøBÿuHàôuñãýòôuBæìHõo

ðzBðþÞBogBðú:^pìzùpôoAìýò,ÞByBó2,GýXBo1
Oé×ò:96207763-96507763

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,ÞõÿGhBoA,uBgPíBó
GñþøByî,ÆHÛúAôë,Kçá3

øípAû:31005322190
moc.oohay@rehtaelooliN.:liam-E

ypÞQp̂ï@ÖPBJKBox
OõèýlÞññlû@uPpÖBðPrÿ,oôüúôÞý×þ

ðzBðþÞBogBðú:ìzùl,yùpá¾ñÏPþ^pìzùp,GéõAo¾ñÏQ,
gýBGBóOéB},ôAcl4031ô3031

Oé×BÞw:05335523-150
Oé×ò:05335523-15006335523-15007335523-150

ìlüpÎBìê:WõAkKõoìñÇÛþ05833115190

¾ñBüÐp̂ïKýzPBq
ìlüpÎBìê:ÎéþÎvãpÿ

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïøBÿuHàôuñãýòyBìê^pïâBôÿ,Grÿ
ìõokì¿pÙko¾ñBüÐÞ×{ôÞýØ,èHBxôìHéíBó

ðzBðþÞBogBðú:ôoAìýò,^pìzùp,GýòGéõAoèpuPBóôÞpkuPBó,gýBGBó
kôï,ìùpAó5,yíBoû74

Oé×ò:2-03207763-ÖBÞw:33207763
øípAû:99099112190

^pïÆHýÏþ
oAøñíBÿ^pïôÞ×{

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

Þ×{ôqüpûOpWBó
ìlüpÎBìê:oÂBOpWBðþ

OõèýlÞññlûÞ×{ôAðõAÑqüpûÞ×{
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóÊùýpAèBuéBï,gýBGBóyùýlì¿HBf,Kçá961,

Oé×òkÖPp:77-47431677ÖBÞw:87431677
Oé×òÞBogBðú:35660866

P&P
âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþKBGúKB

OõèýlôÎpÂúAðõAÑqüpûøBÿR.T-U.P-C.V.P

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,
ìXPíÐOXBoÿAìýò,ÆHÛúqüpøíßØ,KéBá3

cÜâõ
Oé×ò:36658933-88363933

øípAû:31643232190

qüpû

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþqüpûÞ×{YKS
OõèýlÞññlûRT,UP,C.V.P

ìlüpÎBìê:ìdílÒéBìþðtAk68928812190
ìlüpÖpô}ôìBèþ:cíýlðýàqAk37871212190

ìlüpOõèýl:ÎéþÒéBìþðtAk74530562190
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KBuBs@qAkÿ,KéBá2

Oé×ò:03701933-21903933-80055063-120
Oé×ßw:23975063

WÏHúuBqÿôÞBoOò

âpôûOõèýlÿp̂ìýñõ
OõèýlÞññlûAðõAÑìd¿õèBR^pìþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:ÞpZgýBGBóÖpôÒþKéBá822
Oé×ò:9006022362083248223620

OéãpAï:oconimrahc/em.t

AüñvPBâpAï:pourg.onimrahc

moc.onimrahc.www

صنایع چرم خادم حسینی )زیویک(
تولیدکننده انواع چرم و محصولات چرمی 

)کمربند، کیف اداری، کیف پول، هدایای تبلیغاتی و ...(

مدیرعامل: کیوان خادم حسینی

نشانی کارخانه: ورامین- چرمشهر- خیابان ماهان2 
خیابان ساری پلاک101      تلفن: 021-36770465          

  همراه: 0912-3969586      0912-5349118

چــرم طبیعی

صنایع چرم دیرینه
تولید و پخش انواع محصولات چرمی

مدیریت: سید محمد ظهیرالدینی
کارگاه: 021-77623983

دفتر مرکزی: 021-77686526
فکس: 021-77686527 

همراه: 09123453082

عرضه کننده انواع چرم های طبیعی 
مدیریت: سلطانی

نشانی: سعدی شمالی – کوچه جابرزاده – پاساژ شرکا 
پلاک26

تلفن: 021-36871340        021-33988492
همراه: 09122340718

دهنده

تولید کننده انواع چرم های سبک و سنگین
تاسیس: 1350

مدیرعامل: جواد پور منطقی
09151133850

مدیر فروش: 09120449470
دفتر فروش: 05137129470

 Aftableather.ir

شرکت چرم آفتاب

تولید کننده انواع چرم های طبیعی سبک و سنگین

مدیریت: بابک فصیحی
نشانی کارخانه: 

چرمشهر ورامین، خیابان شیراز، خیابان دست راست

قطعه 156B                 تلفن: 36770442 

دفتر فروش: 

باغ سپه سالار)صف( – کوچه بیمه – پلاک 3

تلفن: 33998750 – 33939334

تلفکس: 33998748         همراه: 09121987747

چرم بابک
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ypÞQÖñþìùñluþ@qìõó¾ñÏQ-Öçcþ
uBqðlûìByýò@èBRôOXùýrAR@qìBüzãBøþ

¾ñBüÐ^pïôÞ×{
ìÏpÖþGpgþAqOXùýrAROõèýlÿypÞQ:

kuPãBûOvQuBü{
kuPãBûOvQÚlïqðþAðõAÑqüpû(kìBÿìÏíõèþôkìBÿqüp¾×pkoWú)
kuPãBûOvQAðÏÇBÙ^pïôÚláôOßvõó
kuPãBûOvQv̂Hñlâþqüpûìh¿õÁqüpûøBÿ^ñlèBüú
kuPãBûOvQÂpGúôOvQKpxKñXúøBÿÖõèBkÿôKéýípÿAðõAÑÞ×{Aüíñþ
kuPãBûOvQWnJ@JAðõAÑÞ×þÞ×{ôAðõAÑKõOýò
kuPãBûOvQÎHõoGhBo@J^pï
kuPãBûOvQOpáoj^pïæuPõìPp
kuPãBûOvQuhPþuñYAEROHS

kuPãBûOvQð×õmKnüpÿìõAkUPOvQðýrû
kuPãBûOvQÞz{AðõAÑ^pï-OvQkôgQ-OvQKBoâþ
kuPãBûOvQv̂HñlâþqüpûGúoôüú-ôèãBðýrû

ðzBðþÞBogBðú:ÞpZ,WBkûÚrèd¿Bo,uùpAGýú,WñIÞíM,KéBá97
ðíBüñlâþOHpür-mAÞpÿ:21972564190

Oé×BÞwkÖPpOùpAó:36139544-120
øípAû:04348912190-58114537390

ÖéBcþ:04348531290
moc.ctfsa.wwwmoc.ihalaftanasnoomza.www

moc.oohay@muot_za:liam-E

ìByýò@èBRôglìBRÖñþ

ìByýòuBqÿocíPþ
uBqðlûôÆpAfkuPãBûÞ×þÆHþìñÇHÜGBðýBqyíBAq001OB008qôZkuPãBû

OroüÜ)ananab(

OB07AüvPãBûkôkAðvýPú^ùBooðäìByýòÞBðõAüp06,08,001AüvPãBûGB
ÚBGéýQOõèýl081-042-003qôZkouBÎQ

ðzBðþ:AOõGBóOùpAóuBôû,gpôWþ¾HByùp,GÏlAq¾HByùp,Þõ^ú
KpOõ,yíBoû4

Oé×ò:80246756-120øípAû:37711222190
moc.yrenihcam_itamhaR.www

moc.yrenihcamitamhar@ofni

ìBÞQuBqÿÞ×{ÞBKýPBó
uBgQìBÞQGBkuPãBû5ìdõo

uBgQÚBèIÞ×{Gúoô}UPT,CVP,UP,CNC,MAC,DAC

øípAû:48063462190
Oé×ò:39510266

ðzBðþ:OùpAó,üBÖQ@GBk,GéõAoìÏéîWñIKíMâBq,kAgêâBoAsAüpAó
¾ñÏQ,KéBá871

moc.liamg@123irafajduosam:liamG

ìBÞQuBqÿ

@üBAqOíBïÚBGéýQøBÿìBøñBìúGBqAop̂ïôÞ×{
gHpkAoül?

@üBìþkAðýlÞúkoOíBìþyùpøBÿÞzõoAq^BGùBoOBìBÞõAq
upgwOBgpìzùpGú¾õoRìõüpâþOõqüÐìþyõk.

@üBìþkAðýlÞúGpðløBÿìÇpfÞ×{ôìd¿õèBR^pìþkAgéþ
GBèBOpüòcÃõogõkoAkoÆõëuBëkoGBqAo^pïôÞ×{kAoðl.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ
kAgéþAÎîAqOùpAó,OHpürôìzùlÒpÖúkAok.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{AquBë0002ìýéBkÿüÏñþ61
uBëKý{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ@ÿìl@üvØôoôq̂pïOpÞýú

ôðíBüzãBûøBÿuýíBáôOñýñä-OàAüPBèýBÒpÖú
kAyPúAuQ.

øí̀ñýòOBÞñõó^ñlüòGBokoðíBüzãBûøBÿ^pïôÞ×{ô
ìd¿õèBR^pìþyBoWú,kGþ,øñlôuPBó,^ýò,øñäÞñä

ôKBÞvPBóÒpÖúkAyPúAuQ.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{kAoAÿÞBìêOpüòGBðà

AÆéBÎBOþOõèýlÞññlâBó,GñßlAoAóôgpkûÖpôyBóÞýØ,Þ×{
ôìd¿õèBR^pìþkoupAupÞzõoAuQôÚBGéýQAouBëKýBìà
OHéýÓBOþ(sms)yíBOõèýlÞññlâBóìdPpïoAGpAÿOíBìþ@óøBkAok.

@üBìþkAðýlÞúOíBìþ@âùþøBÿOHéýÓBOþyíBÎéBôûGpìXéúko
ôJuBüQìBøñBìúGBqAôpïôÞ×{GúðzBðþ

ri.eohsdnarehtael.wwwGúÆõooAüãBókoZìþâpkk.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{OñùBìXéúAÿko¾ñØAuQ
ÞúÚBGéýQOõqüÐGpôyõo,ÞBOõèõå,uþkÿôuBüpìd¿õèBR
OHéýÓBOþyíBoAkoupAupÞzõokAoAuQôìÛBGêOàOàìõAok

OõqüÐylûGúyíBÞBoRôürüQOdõüêìþkøl.

OõèýlÿÞýØqðBðúcB¾ê
ìlüpüQ:kôkAðãú

Knüp}ðíBüñlâþKh{koupAupÞzõo
Oé×ò:41065663-620

øípAû:847626321903086445219091211955390
kÖPpÖpô}:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,gýBGBóì¿HBf,ðH{GBÕ

uLúuBèBo,uBgPíBóOXBo,ÆHÛúuõï,ôAcl8
Oé×ò:53764933-17458933-120

moc.gablesah.www

ÞýØ

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

صنایع چرم، کفش و نساجی

نمایندگی تبریز- ذاکری: 09146527912  و   09148924358
تلفن تهران: 44505083-021    تلفکس تهران: 021-77001386     

خدمات آزمایشگاهی

83yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

ypÞQog{OXBoR
oDýwøýBRìlüpû:øBkÿðXBoqAkû

ôAokARìõAkAôèýú¾ñÏQÞ×{
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,Gýò^ùBooAûôèýÏ¿pô^ùBooAûÞBèY,ðH{

gýBGBógBoá,uBgPíBó859,ÆHÛúkôï,ôAclÒpGþ
Oé×ò:36300766ÖBÞw:66950766

moc.gnidarthshkar@ofni

OùpAóÖñp
ìlüpüQ:ÎBGlÿ

ÆpAcþôOõqüÐAðõAÑyBðäôÖñpøBÿÖõækÿÞ×{AüpAðþôgBoWþèõAqï
AôèýúÞýØôÞ×{

GBuBGÛúkogzBókoglìQ¾ñÏQÞ×{AüpAó
ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,oôGpôÿøPêyýpAq,KBuBs

AkDõó,Kçá61Oé×ò:71107933-57981133
øípAû:72322012190

ìõAkAôèýúôèõAqïOõèýlÞ×{

ypÞQGBqoâBðþ¾loAðýõuBkOXBoR
(GBìvEõèýQìdlôk)

(GpAkoAóôkôk)
ôAokÞññlûôOõqüÐÞññlûAðõAÑìõAkKéþüõoOBó¾ñÏQÞ×{

ðzBðþ:OùpAó,GBqAogýBï,WñIGBðàìéþ,yÏHúKB̂ñBo,uBgPíBóôüò,ÆHÛú

kôï,ôAcl1

Oé×ò:61ô51795155-76671655øípAû:15526212190

.PROCYGOLONHCETKETUA
AôOàOBüõAó

ìlüpÖpô}:gBðîGéýñlA
ÎpÂúÞññlûìõAkAôèýúOpìõKéBuPýàôAüõÿ@,AðõAÑKpxâpï

oôèpìýßvp,gÈGBqüBÖQ,OXùýrARKõkouBq,ìýßvpøBÿupÎQGBèB
ôgñàÞññlûôAðõAÑÚBèIÞ×{KþôÿuþôAÿôÿ@KõOýòGBoAðþôAuLpR

Oé×ò(OBüõAó):95273122-4-688+
Ößw(OBüõAó):64983122-4-688+

Aüíýê:wt.ten.dees@ketua

ôJuBüQ:wt.moc.edartnawiat.ketua

ypÞQÞBoðõ
ôAokÞññlûOíBïìByýò@èBR¾ñÏPþkôgQôGp},Þ×ByþôupAWþ

ðzBðþ:gýBGBóWíùõoÿ,GBÕuLùvBèBo,Þõ^úAìýl@qkAkühõAû,
Þõ^úìË×pÿ,uBgPíBóÞBoðõ,KéBá54,ÆHÛúAôë

Oé×ò:31566933-98151133-120
moc.yrenihcamonrak.www

OéãpAï:q5wfbran9gndi1b-dGlJ_b/tahcniog/em.margelet//:sptth

AüñvPBâpAï:yrenihcam.onrak/u_/moc.margatsni//:sptth

ìBoAüBoÿkøýlôAqìBüBoÿGhõAøýl

ìdà
ìõöuvúÿgýpüúcíBüQAqÞõkÞBóìHPçGúupÆBó

AâpìBüêGúKzPýHBðþAqÖÏBèýQøBÿìdàøvPýl:
yíBoûcvBJ00062827,

GBðàOXBoR,yÏHúðýBôoAó,Þl583
yíBoûcvBJ6161,GBðàÞBo@Öpüò

yíBoûcvBJ57/2222,GBðàuLú,yÏHú^ýno
yíBoûcvBJAoqÿ950041,

GBðà¾BkoAR,yÏHúÚBDîìÛBï,Þl5441
gro.ytirahc-kaham@ofnigro.ytirahc-kaham.www

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

61Aèþ91Öpôoküò6931
AqÒpÖúìXéúGBqAop̂ïôÞ×{ko

ðíBüzãBûøBÿ@ÿìl
(ìlÞ×{ôÞýØ)AuPBðHõë

GBqkülÖpìBüýl

@ÿìl
1Aèþ3AoküHùzQ6931

AqÒpÖúìXéúGBqAop̂ïôÞ×{ko
ðíBüzãBûøBÿOßvLõOHpür

(ìByýò@èBRôìõAkAôèýúÞ×{)
GBqkülÖpìBüýl

OßvLõ

    کفی طبی کیمیا

SPONGE، FOAM، EVA تولید کننده کفی های طبی

تلفن: 021-36463546

همراه: 0912-2596395

شرکت سی سو پلیمرزرنما
مدیر عامل: فاطمه فاتح

تولید کننده: انواع پلی اوره تان گرید کفش و صندل، چسب، رنگ
دفتر مرکزی: قم – جاده کاشان – بلوار خلیج فارس – کوچه 16 

)عالیباف( – ساختمان کارآفرین – طبقه 5 – واحد 516  
کدپستی: 3714131251

025-37405097 تلفن: 025-37405040 
موبایل: 09122514744 فکس: 025-37405049  
www.sisupz.com  E-mail: sisupz.com

ماشین سازی سام
مدیریت: میثم رحمتی

 ،PU مشاور، طراح و سازنده ماشین های خطوط زیره کفش
کفی طبی، فیلتر خودرو، دستگاه پخت لاستیک و چیلرهای 

خنک کننده
نشانی: تهران، جاده ساوه، بعد از سه راه آدران، شهرک صنعتی 

ایده آل صنعت سبلان)ده حسن(، شاهچراغی سوم، پلاک 11
تلفن: 56584895-021     فکس: 021-56587321

همراه: 0912-4127357

مواد اولیه و لوازم تولید کفش

شرکت زرچرم
نماینده انحصاری:

 شرکتMELAMINتولید کننده انواع قدک های حرارتی و حلالی در کشور اسلوونی

 شرکت PIDIGI تولید کننده انواع ورقه های سلولزی )تکسون( در کشور اسلوونی

 شرکت BARTOLI تولید کننده انواع فیبرهای صنعتی در کشور ایتالیا

 شرکت SPUMATEX تولیدکننده انواع فوم های لاتکس در کشور اسپانیا

 شرکت PEMS تولید کننده انواع فنر و قطعات فولادی در کشور اسپانیا

 شرکت FLEXOSPUMA تولیدکننده انواع فوم های PU  در کشور پرتغال

 شرکت EUROMATRICI تولیدکننده انواع قالب های فرم در کشور ایتالیا

 ارائه کننده انواع قدک های حلالی و منسوجات نبافته ساخت کشور چین

نشانی: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ شرکا – طبقه همکف – واحد 13

تلفن: 33959167   فکس: 33973266 

  WWW.ZAR-CHARM.COM

EMAIL: ZARCHARM@YAHOO.COM
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ìd¿õèBR^pìþ

ypÞQðýéõp̂ï
(uùBìþgBÁ)

ìlüpÎBìê:AìýpyíýpAðþ
OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïøBÿuHàôuñãýòôuBæìHõo

ðzBðþÞBogBðú:^pìzùpôoAìýò,ÞByBó2,GýXBo1
Oé×ò:96207763-96507763

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,ÞõÿGhBoA,uBgPíBó
GñþøByî,ÆHÛúAôë,Kçá3

øípAû:31005322190
moc.oohay@rehtaelooliN.:liam-E

ypÞQp̂ï@ÖPBJKBox
OõèýlÞññlû@uPpÖBðPrÿ,oôüúôÞý×þ

ðzBðþÞBogBðú:ìzùl,yùpá¾ñÏPþ^pìzùp,GéõAo¾ñÏQ,
gýBGBóOéB},ôAcl4031ô3031

Oé×BÞw:05335523-150
Oé×ò:05335523-15006335523-15007335523-150

ìlüpÎBìê:WõAkKõoìñÇÛþ05833115190

¾ñBüÐp̂ïKýzPBq
ìlüpÎBìê:ÎéþÎvãpÿ

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïøBÿuHàôuñãýòyBìê^pïâBôÿ,Grÿ
ìõokì¿pÙko¾ñBüÐÞ×{ôÞýØ,èHBxôìHéíBó

ðzBðþÞBogBðú:ôoAìýò,^pìzùp,GýòGéõAoèpuPBóôÞpkuPBó,gýBGBó
kôï,ìùpAó5,yíBoû74

Oé×ò:2-03207763-ÖBÞw:33207763
øípAû:99099112190

^pïÆHýÏþ
oAøñíBÿ^pïôÞ×{

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

Þ×{ôqüpûOpWBó
ìlüpÎBìê:oÂBOpWBðþ

OõèýlÞññlûÞ×{ôAðõAÑqüpûÞ×{
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóÊùýpAèBuéBï,gýBGBóyùýlì¿HBf,Kçá961,

Oé×òkÖPp:77-47431677ÖBÞw:87431677
Oé×òÞBogBðú:35660866

P&P
âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþKBGúKB

OõèýlôÎpÂúAðõAÑqüpûøBÿR.T-U.P-C.V.P

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,
ìXPíÐOXBoÿAìýò,ÆHÛúqüpøíßØ,KéBá3

cÜâõ
Oé×ò:36658933-88363933

øípAû:31643232190

qüpû

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþqüpûÞ×{YKS
OõèýlÞññlûRT,UP,C.V.P

ìlüpÎBìê:ìdílÒéBìþðtAk68928812190
ìlüpÖpô}ôìBèþ:cíýlðýàqAk37871212190

ìlüpOõèýl:ÎéþÒéBìþðtAk74530562190
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KBuBs@qAkÿ,KéBá2

Oé×ò:03701933-21903933-80055063-120
Oé×ßw:23975063

WÏHúuBqÿôÞBoOò

âpôûOõèýlÿp̂ìýñõ
OõèýlÞññlûAðõAÑìd¿õèBR^pìþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:ÞpZgýBGBóÖpôÒþKéBá822
Oé×ò:9006022362083248223620

OéãpAï:oconimrahc/em.t

AüñvPBâpAï:pourg.onimrahc

moc.onimrahc.www

نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی 
همکف، پلاک 24       تلفن: 33910730 - 36055008 - 021  

تلفکس: 36057932        واتساپ شرکت: 09361217873

نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، 
کوچه مصدقی، پلاک 14/1

تلفن: 021-33994449        021-33943922
تلفکس: 021-33938979

مدیر تــولید: 09125005069 )عبدی(
مدیر فروش: 09122169492 )جمالی(

استیـل پـا
TPU-PU-PVC تولیدکننده انواع زیره

زیره همراه
 دوست قدم به قدم

 Termo , Eva , Tps , Pvc تولید کننده انواع زیره های
مدیریت: آقازاده 

نشانی: بازار- تکیه منوچهرخانی- پلاک 32
دفترمرکزی:

021-55810429    021-55895400 
فکس: 021-55898797

صنایع زیره کفش پاس
رئیس هیت مدیره: مهدی حاج قاسم       مدیرعامل: افشین بیگلری

PU. TR. TPU. PVC تولیدکننده انواع زیره های
دفتر فروش: تهران، سعدی شمالی، کوچه بیمه، پلاک 18، طبقه اول

تلفکس: 33964897 – 33924401 – 09123376223
کارخانه: شهرقدس، میدان قدس، انتهای خیابان چمن، انتهای 

کوی الهی، درب سبز، پلاک 7
09121249276           46897046-8

WWW.PARSSOLES.COM         INFO@PARSSOLES.COM

زیره

آدرس: تهران – بزرگراه آیت الله سعیدی
شهرک صنعتی چهار دا نگه - خیابان 15 

)خیابان هفتم آهن کاران( پلاک 40
تلفن: 4- 55266193 – 021     

همراه: 2046313 – 0912                      4162759 – 0912 

قالب سازی پویا
طراحی، مهندسی معکوس و ساخت انواع 

قالب تزریق مستقیم کفش 
یک رنگ و دورنگ به روش

 CNC با دستگاه  CAM و  CAD 

قـــالبســازی

قالبسازی زاگرس
 طراحی مهندسی معکوس و ساخت انواع قالبهای کفش

  CNC با دستگاه  CAM,CAD به روش
 سازنده انواع قالبهای تزریق مستقیم کفش، کانوایر)تک رنگ و دورنگ(

با بهترین و پیشرفته ترین نرم افزارهای روز دنیا
در اسرع وقت با بهترین کیفیت

کیفیت اتفاقی نیست، سابقه نشانگر آن است

مدیریت : ایرج محمدعلی
ایرج محمدعلی 09121882856         رضا محمدعلی 09122837085
نشانی : تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی ، شهرک صنعتی چهاردانگه ، 

خیابان 15/5 نیرو پلاک 25
تلفن : 55264002-021   تلفکس: 021-55264001

24

ÚBèIuBqÿAüpAóÖBOe
AôèýòOõèýlÞññlûÚBèIøBÿAuPBðlAokìBøý̀úÞ×{GBkuPãBûCNC

AüPBèýBüþkoAüpAó
ìlüpüQ:ÎéþìÏBÖþOùpAðþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,uÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsìùlÿ,yíBoû9
Oé×ò:69034933-120

69664933-120
44426933-120

moc.ochetafnari@ofnimoc.ochetafnari.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931
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تولیدکننده مواد EVA  و پخش پلی اورتان
تلفن: 09125048916 ) اشکان پوراعظم (

تولید کننده کفی EVA و تولید کننده پارچه کفی
تلفن: 09126041248 )سلطانی (
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نشانی کارخانه: استان البرز، نظرآباد، شهرک صنعتی سپهر،
بعد از میدان دوم، نبش خیابان مهر
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شرکت تولیدی صنعتی چرم ارغوان

Produce and Industry co

چرم صالح
تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی در مدلهای روز

مدیریت: صالح خرم آرائی

دفتر مرکزی: تهران، خیابان سعدی شمالی، باغ سپه سالار
کوچه جابرزاده، پلاک 45

تلفن: 33115202- 021 فکس: 33904950 – 021
همراه: 09121126073
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moc.helasmrahc.www

SPL
A¶ëKþA¶x

ìlüpÎBìê:cvò¾×pÿ
ôAokARWlülOpüòôìpÒõJOpüò^pïøBÿì¿ñõÎþìõokì¿pÙÞýØô

Þ×{GBìñBuIOpüòÚýíQ
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úGhBoA,Kçá33Úlüîô32Wlül

Oé×ò:09411933ô98811133ÖBÞw:49532933
øípAû:32014432190

ypÞQp̂ìvBqAó¾lÙìzùl
oc.dahhsamfadaSnazasmrahC

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïì¿ñõÎþCVP/UP

(yBìêÞ×zþ,Þý×þ,ìHéþ,èHBuþ,gõkoôüþô...)
ðzBðþÞBogBðú:ìzùl,WBkûÞéBR,ìÛBGêyùpá¾ñÏPþìzùl,

ðH{gýBGBó¾ñÏQ
Oé×ò:2-16445423-150ÖBÞw:09035423-150

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:ìzùl,gýBGBóìÇùpÿyíBèþ,ìÇùpÿyíBèþ6,GÏlAq^ùBooAû
Aôë,KéBá9/671

Oé×ò:28253273-150ÖBÞw:26253273-150
moc.rehtael-fadas@ofni:liamEmoc.oohay@rehtael_fadas

^pïì¿ñõÎþ

ypÞQOõèýlÿ¾ñÏPþp̂ïAoÒõAó

ocyrtsudnIdnaecudorP

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïì¿ñõÎþ,Þ×zþ,ìHéþ,@uPpÿ,GýBèúôgõkoôüþ

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBï,Þõ^úìñõ^ùpgBðþ,ìXPíÐìñõ^ùpgBðþ,

ÆHÛúAôë,KéBá76ô86

Oé×ò:8-67859655ÖBÞw:97859655

øípAû:8048201219038395212190

ÞBogBðú:91-81323354-620

moc.liamg@navahgra.mrahc:liamE

moc.navahgramrahc.www

p̂ïOBN
OõèýlôôAokAR^pïøBÿì¿ñõÎþ

yùpAGþÖpAøBðþ:07017422190ìXPùlÿ:99050052190
ðzBðþ:gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsupqìýò^pï,KéBá9

Oé×ò:52230933-15071133-91274933Oé×ßw:98317933
moc.liamtoh@2102mrahcpot:liamE

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

شهرابی فراهانی: 09122471070        مجتهدی: 09125005099

نشانی فروشگاه: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ سرزمین چرم، پلاک9
تلفن: 33947219-33117051-33903225    تلفکس: 33971389

نشانی دفتر: خیابان سعدی شمالی، روبروی هتل شیراز، پلاک 474، واحد یک    
تلفن: 33958941-021                  فکس: 36614853

email:topcharm2012@hotmail.com

چـرم تــاپ
شرکت تولیدی یکتا چرم مدرن شرق

تولید، تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی
کاربرد در صنایع مبلمان، کیف، کفش، سررسید، خودرویی و آستری

 PVC,PU - PVCتولید کننده چرم مصنوعی و ورق های
جهت مصارف کیف، کفش، مبل، سررسید 
و مصارف داخلی اتومبیل و ورقهای صنعتی

دفتر مرکزی: تهران، میدان فاطمی، ساختمان فاطمی، طبقه اول، واحد 15
تلفن: 88991842-021                  فاکس: 021-88991843

کارخانه: ساوه، شهر صنعتی کاوه، خیابان آزادی، خیابان سوم، 
شرکت تولیدی فومکار

هـمراه: 09121184738        تلفن: 086-42342626-9 
        www.foamkar.com                       info@ foamkar.com

شرکت تولیدی فومکار

این کادر جایگاه 
تبلیغات شماست

واحد بازرگانی ماهنامه بازار 
چرم وکفش

021-77628085-7

ماکت سازی زیره کفش کاپیتان
طراحی از روی عکس و مهندسی معکوس

مخصوص قالب های فلزی و پلاستیکی
Cad, Cam, Cnc, 3dprint ساخت ماکت به روش

نشانی: شهرک صنعتی چهاردانگه- خیابان 23- بعداز بلوار خیابان سهند 
کوچه الوند- پلاک 16

مدیریت: جعفری 09126436084
تلفن: 021-28424522

 maketsazi.kafsh :اینستا       www.maketsazi-kafsh.ir

ماکت سازی


